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SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU 

W KRAKOWIE 

z czynności szóstego rokn 186%.

Przypadające w b. r. według Statutu na dzień 3 czerwca szóste z porządku 

zwyczajne Zgromadzenie Ogólne Członków Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń od ognia i od gradu w Krakowie, odbyło się w tymże dniu w gmachu 
Towarzystwa Naukowego krakowskiego.

Po zebraniu się o godzinie lOtej przed południem, licznie przybyłych Człon­
ków do brania udziału w obradach Zgromadzenia Ogólnego z §u 85go Statutu 
uprawnionych, Wice-Prezes Piotr Gross zastępując nieobecnego Prezesa Rady 
Nadzorczej Adama hr. Potockiego obecnie na Radzie Państwa w Wiedniu ba­
wiącego, zagaił posiedzenie, zawiadamiając Zgromadzonych o treści otrzymanego od 
tegoż Prezesa listu, w którym tenże uprasza, aby w jego nieobecności wypowie­
dział Zgromadzeniu, z jakim żalem i pod jakim naciskiem odstąpił od stałego 
zamiaru zjechania na to posiedzenie, chcąc osobiście pożegnać się z tymi, co go 
zaszczycili wyborem swoim, podziękować Im za ten dowód zaufania, a zarazem 
zapewnić że w ciągu upłynionych lat sześciu, utrzymanie zgody i ścisłego poro­
zumienia się i łączności między Radą Nadzorczą a Dyrekcyą, było zarazem głó- 
wnem zadaniem, i powodem szczęśliwego rozwoju Towarzystwa;— nareszcie pro­
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sić Zgromadzenia, aby w następnych wyborach starało się o utrzymanie tego 
warunku, bez którego, nietylko że naprzód nie postąpimy, ale przeciwnie cofnąć 
się nam przyjdzie.

Zgromadzeni Członkowie po wysłuchaniu tego oświadczenia, na wniosek 
Wice-Prezesa przez jednomyślne powstanie wyrazili uznanie położonych przez 
hr. Potockiego dla Towarzystwa zasług.

Poczem Przewodniczący przedstawił Zgromadzeniu Komisarza rządowego w oso­
bie W. Leopolda Płazińskiego, który w zabranym głosie oświadczył co następuje: 
„Będąc przeznaczonym na Komisarza rządowego przy Szanownem Towarzystwie, 
mam zaszczyt Panów powitać, a zarazem poczytuję sobie za nader miły obowią­
zek Szanowne Zgromadzenie zapewnić, iż Rząd cesarski przekonanym będąc 
o nader pożytecznem dla kraju działaniu Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń, 
i z uwagi na dotychczasową czynność jaką rzeczone Towarzystwo rozwinąć po­
trafiło, wszelkie jego usiłowania o ile możności najchętniej popierać pragnie. 
Gdy nadto, Szanowne Zgromadzenie o szczerej życzliwości dla tej Instytucyi, tak 
stojącego dziś u steru Rządu krajowego, JEx. Pana Namiestnika, jakoteż i je­
go Delegata JW. Radzcy Dworu p. Possingera, niewątpliwie jest przekonane, 
przeto i moje stanowisko Komisarza rządowego przy Szanownem Towarzystwie, 
jako ze wszechmiar dla mnie zaszczytne poczytywać będę."
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

w Krakowie

złożone

Ogólnemu Zgromadzeniu na zebraniu w d. 3cim Czerwca 1867.

Stosując się do corocznego zwyczaju, następujące Rada Nadzorcza z czyn­
ności swych i stanu Towarzystwa w r. 186 6/7 składa Ogólnemu Zgromadzeniu 
sprawozdanie:

Rada Nadzorcza odbyła w tym roku dwa zwyczajne posiedzenia w Listo­
padzie i w Maju, na których obok zwykłych bieżących zajęć, następujące waż­
niejsze załatwiła czynności — jako to: przyjęła do wiadomości uwiadomienie 
Dyrekcyi:

a) iż otwarcie Kasy Oszczędności w Krakowie nastąpiło w dniu 1 Wrze­
śnia 1866 r. którato instytucya, przez szeroki w samym początku współ­
udział, świetną obiecuje przyszłość;
iż stosownie do uchwały Rady Nadzorczej wydany został przez Dyrekcyą 
okólnik do ajentów, orzekający, iż zabezpieczenie przedmiotów trwa tak 
długo, na jak długo wystarcza złożony zadatek na zaliczkę. Tern orze­
czeniem umorzone zostały z góry wszelkie nieporozumienia między po­
szkodowanymi a Dyrekcyą, z tytułu okresu zabezpieczenia wyniknąć 
mogące;

c) iż kapitał rezerwowy z ubiegłego roku częścią w obligacyach funduszu 
głodowego, a częścią w prioritetach kolei Czernowieckiej ulokowany zo­
stał. Następnie Rada Nadzorcza na wniosek Dyrekcyi poniżej wyszcze­
gólnione powzięła uchwały:
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1. Oddała do użytku ochotniczej straży ogniowej, która uchwałą Rady prze­
szła pod bezpośredni zarząd Prezydenta miasta, rekwizyta ogniowe ko­
sztem Towarzystwa sprawione, zastrzegając ich własność dla Towarzystwa.

2. Wybrała do każdego obwodu jednego z Delegatów lub Członka Rady 
Nadzorczej, któryby zawezwawszy ku pomocy wszystkich delegatów ob­
wodu, zajął się w drodze polubownej ściągnięciem zaległości należących 
Towarzystwu. Środek ten pokazał się w części skuteczny, gdyż jak re­
zultat okazuje zaległości znacznie się zmniejszyły.

3. Poleciła Dyrekcyi, aby weksle od stron tylko nU 3 miesiące wystawione, 
a nie dłużej jak na drugie trzy miesiące tymże prolongowane bywały; 
po upływie któregoto terminu bezwłocznie zrealizowane być winny.

4. Poleciła dalej Dyrekcyi podać do wiadomości właścicieli dóbr skazówkę, 
aby przy zawieraniu kontraktów dzierżawnych warowali sobie prawo bez­
pośredniego odbioru należytości za spaloną słomę i paszę.

5. Poleciła równie Dyrekcyi, aby taż postarała się u Namiestnika kraju o 
ścisłe przeprowadzenie rozporządzenia względem murowania kominów po 
domach włościańskich.

6. Uchwaliła, aby Członkom Stowarzyszenia asekurującym się bezpośrednio 
w Dyrekcyi lub Reprezentacyi potrącono 4% od zaliczki. Uwzględnie­
nia tego mogą jednak tylko dostąpi ci z Członków, którzy dopełnią 
wszelkich warunków, do jakich dopełnienia przy wydaniu policy ajenci 
są obowiązani—jakoto, jeżeli sami sporządzą wykaz przedmiotów, po­
starają się o potwierdzenie delegata i jeżeli zaliczkę zapłacą gotowką.

7. Ponieważ warunek poprzedniego zawiadomienia o nastąpić mającej nomi- 
nacyi Dyrektora Referenta stosownie do § 94 a linea 7, dopełnionym nie zo­
stał, przeto Rada Nadzorcza, z uwagi iż urzędowanie Dyrektora Refe­
renta ustaje z dniem 3go Czerwca b. r. przystąpiła do prowizorycznego 
wyboru, — a rezultatem takowego jest nominacya pana Henryka Kieszko- 
wskiego na prowizorycznego Dyrektora Referenta, aż do nastąpić mają­
cego stałego wyboru, który postanowiono dokonać na najbliższem zebra­
niu Rady Nadzorczej.

8. Uchwalono aby Delegaci przynajmniej raz do roku szkontrowali kasy i 
rewidowali książki ajentów,— dalej

9. Rada Nadzorcza uchwaliła polecić Zgromadzeniu Ogólnemu zmianę nastę­
pujących paragrafów Statutu.
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a) Na wniosek Wice-Prezesa Rady Piotra Grossa wykreślić § 51 tyczący się 
pobierania 5% od pogorzeli na fundusz rezerwowy.

b) Na wniosek Dyrekcyi § 58 w ten sposób zmienić, aby zabezpieczenia od 
ruchomości na 1 miesiąc przyj mowanemi być mogły.

c) Na wniosek Dyrekcyi § 27 alinea 2, w ten sposób zmieniony być ma, aby 
szkoda przy pogorzeli przez eksplozyą machin zrządzona, jak to ma miej­
sce we wszystkich Towarzystwach ogniowych do wynagrodzenia przyjmowa­
ną bywała.

cl ) Na wniosek Wice-Prezesa Rady Piotra Grossa § 9 a linea aj, o tyle ma 
uledz zmianie, aby przedmioty zabezpieczone w budynkach podlegających 
różnym stopniom niebezpieczeństwa, nie wedle najwyższej jak dotychczas, 
ale wedle przeciętnej klasy opłat obliczane były.

Wszystkie te zmiany przez odpowiednich referentów przedłożone zostaną 
Ogólnemu Zgromadzeniu do przyjęcia.

11. Prócz powyższych Rada Nadzorcza zajmowała się rozbiorem i ocenieniem 
innych przez Członków Towarzystwa,nadesłanych, a do zmiany Statutu 
zmierzających wniosków, których nie uznała za stosowne polecić Ogólne­
mu Zgromadzeniu do przyjęcia. Wnioski te wraz z odpoWiedniem umo­
tywowaniem podane zostaną Ogólnemu Zgromadzeniu do wiadomości.

12. Nadto Rada Nadzorcza zajmowała się zbadaniem wniosków i zażaleń, 
które mimo zaadresowania ich do Ogólnego Zgromadzenia, wyłącznie do 
Jej kompetencyi należą.

Wszystkie te przedmioty po jak najściślejszem zbadaniu przez wyde­
legowane do tego Komisye, tak stanu rzeczy jak i odpowiednich aktów, 
ze strony Rady Nadzorczej stosownie do Statutu i obowiązujących prze­
pisów rozstrzygniętemi zostały, co do wiadomości Zgromadzenia podane 
zostanie.

13. Ostatecznie Rada Nadzorcza przez wydelegowaną do tego Komisyę, spra­
wdziła roczny bilans i zeskontrowała kasę Towarzystwa, a rezultat tej 
czynności odrębnem objęty będzie sprawozdaniem.

14. Co się tyczy działalności oddziału gradowego takowe znajdzie Ogólne 
Zgromadzenie w sprawozdaniu Dyrekcyi.

Obecne sprawozdanie zamyka pierwszy sześcioletni peryod istnienia Towa­
rzystwa. Znaczniejszy ten przeciąg czasu, dozwala rzucić szerszy pogląd na do­
konane czynności. 'Towarzystwo założone z deficytem 15,000 złr., mimo bez­
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przykładnych przez ostatnie trzy lata bez przerwy trwających klęsk, a któreby 
byt każdego innego Towarzystwa zachwiać były wstanie, do znakomitego przy­
szło rozwoju. Fenomen ten świadczy o żywotności Instytucyi.

Niektórych ważniejszych momentów dotknąć tu będzie nie od rzeczy.
a) Kapitał zabezpieczony wynosił w lym roku .. . . fl. 31,793,570 kr. —

w roku 6tym . .. „ 72,305,542
łącznie przez lat 6 . „ 321,570,191

b) Zaliczka wynosiła w Iszym roku „ 
w roku 6tym . „ 

łącznie przez lat 6 „
c) Wynagrodzenie za szkody wynosiło w 1 roku „

272,953
585,612

2,513,662
83,467

w roku 6tym . „
łącznie przez lat 6 „

d) Koszta administracyi wynosiły w Iszym roku . „
w roku 6tym . „

łącznie przez lat 6 fl. 278,725 kr.
doliczając przyznane przez Radę Nad­
zorczą remuneracye i subwencye „ 400

razem

406,225
1,778,420

30,624
59,763

67

fl. 279,125 kr.

15
16
30
75
10
49
94
22

67
e) Fundusz rezerwowy doszedł z końcem 

roku 6go do wysokości . . . . fl. 
z pozostałości funduszu asekuracyjne­
go przeznaczono na fundusz rezerwowy fl.

304,706 kr. 77

2,209 kr. 26
razem fl. 306,916 kr 03

a zatem ma się mniej więcej do sumy zaliczki w 6 letnim przecięciu pro­
centowo suma szkód—jak fl. 70'75

Koszta administracyi „ 10'37 
Prowizya ajentów  8-

»//o

Organizacya, zwrot zaliczek, pensya Kuratora i inne drobne
wydatki . „ 10-88

Suma fl. 100
Cyfry te są najwymowniejszym dowodem działalności Towarzystwa.
Ale oprócz powyższych wyników, Towarzystwo musi się poszczycić, iż dało 

inicyatywę kilku nader zbawiennym dla kraju instytucyom. Jego to staraniom 
zawdzięczyć należy otwarcie Kasy Oszczędności i zaprowadzenie ogniowej straży 
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ochotniczej w Krakowie. Powszechne uznanie tak w kraju jak i za jego gra­
nicami, są prostem tego świetnego stanu następstwem i nagrodą. Nietylko bo­
wiem kraj, ale i inne prowincye coraz szerszy biorą lub brać sobie życzą w niem 
współudział.

Rezultat ten zawdzięczamy przedewszystkiem opiece Opatrzności, niezmor­
dowanej gorliwości i sumiennej pracy Dyrekcyi, a ostatecznie usiłowaniom ludzi 
dobrej woli.

Dalszy rozwój i przyszła pomyślność Towarzystwa zależy teraz głównie od 
nas samych, jeżeli nadal jak i pierwej w zespoleniu sił bratnich starać się bę­
dziemy,— wolni od osobistych widoków i względów,-— jedynie dobro i interes 
Towarzystwa mieć na pieczy i pilnej baczności.

SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu dnia 5eo Czerwca 1867 r.

przedłożone.

A. Co do działu zabezpieczeń od ognia.

Zanim Dyrekcya przejdzie do sprawozdania szczegóły z ostatniego roku 
obejmującego, poczuwa się do obowiązku przedstawić Zgromadzeniu Ogólnemu 
choćby jak najkrótszego rysu powodzenia Towarzystwa od początku jego za­
wiązania.

Sześć lat obecnie upływa od chwili, w której Towarzystwo czynności swoje 
rozpoczęło. Doświadczenia zebrane, przejścia rozmaitego rodzaju, trudności zwy­
ciężone, zawady i przeszkody pochodzące bądź z ogólnego położenia kraju i je­
go usposobień, bądź z jego administracji, dają już pewną podstawę do osądze­
nia rezultatów dotąd osiągniętych.

Przez sześć lat z woli Zgromadzenia Ogólnego, kierownictwo Instytucyi tej­
że samej Dyrekcyi powierzonem było. Jednolity i stały a energicznie przez 

2
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Radę Nadzorczą popierany kierunek, doprowadził Towarzystwo do stanu, w ja­
kim się obecnie znajduje. Zgromadzenie Ogólne raczy osądzić, czy kierunek ten 
pochwala, czy osiągnięte skutki zasługują na uznanie.

Dyrekcya nie roszcząc sobie" prawa do doskonałości, śmiało wyznać może, 
że nią kierował zawsze tylko interes powierzonej jej Instytucyi i przekonanie, 
że działanie jej oparte jest na stałych powszechnie za dobre uznanych zasadach 
i na kilkoletnich doświadczeniach; w tera to głębokiem przekonaniu czerpała za­
wsze Dyrekcya stałość, z którą za wprowadzeniem pewnych zmian obstawała, 
lub przeciw wprowadzeniu innych się broniła, dlatego też nie mogła zadosyć 
uczynić życzeniom, i proponowanym zmianom, tych Szanownych Członków, które 
choćby z najlepszych chęci pochodziły, jednak warunkom dobra Instytucyi nie- 
odpowiadały; — w tern dalej przekonaniu upraszała Dyrekcya Rady Nadzorczej, 
aby jej dozwoliła rozszerzyć działanie Towarzystwa na inne części monarchii, 
wiedziała bowiem, że najważniejszym zarzutem, jaki przeciw wzajemnym Towa­
rzystwom podnoszono, i najsłabszą ich stroną jest to, że mając zbyt ograniczone 
pole działania, zamknięte w jednej prowincyi lub jednym kraju, ani do wielkich 
rozmiarów ani do pewnej i stałej podstawy przyjść nie mogą, — wiedziała Dy­
rekcya, że z tej mianowicie przyczyny chromieją wszystkie Towarzystwa wzaje­
mne w Austryi, i że najpotężniejsze w Niemczech jest to, które rozszerzyło 
działanie swoje na całe Niemcy, to jest Towarzystwo wzajemne w Gotha.

Towarzystwo nasze jest krajowe i takiem być nie przestanie, ale z obawy, 
aby tej cechy nie straciło, pozbawiać go możności rozwijania się, nabierania po­
tęgi, gromadzenia funduszów zkądinąd do kraju napływających, jest zapoznaniem 
własnych moralnych i materyalnych korzyści. Zresztą niech nam tu wolno będzie 
zrobić uwagę, że jeżeli Instytucya naszemi własnemi siłami, bez żadnej obcej pomocy 
wzniesiona, przez naszych własnych kierowana ludzi, zasłuży na zaufanie i uzna­
nie u obcych, toć dajemy tern dowód, że kraj nasz, byle mu zostawiono wolność 
używania sił własnych, ma dostateczne zasoby sił moralnych i umysłowych, któ­
rych mu niechętni odmawiają.

Nieuniknione w pojedynczych wypadkach zachodzące trudności uważać na­
leży, jako naturalnych towarzyszy każdej Instytucyi, gdzie żądania, życzenia i wy­
magania są różnorodne, a wychodzą z osobistego interesu; — nie robi tu Dyre­
kcya wyrzutu nikomu, bo interes każdy przedstawia się wcale różnie według 
stanowiska, z którego się nań zapatrujemy. Ten który żąda, inaczej się na spra­
wę zapatruje, jak ten, który ma wypłacać. Dyrekcya w trudniejszem jest jeszcze 
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położeniu z powodu, że nie wolno jej żadnemi ubocznemi ani osobistemi się po­
wodować względami, ale jedynie ścisły interes Instytucyi mieć na oku.

Na trudność, na którą bezprzestannie Dy rek cy a natrafia, winna zwrócić 
uwagę wysokiego^Zgromadzenia. Jest nią ściąganie należytości. Jedni jej w tym 
względzie zbytnie pobłażanie, drudzy w tej samej chwili zbytnią zarzucają su­
rowość. Dyrekcya silnie przez Radę Nadzorczą wspierana, z oględnością wska­
zaną chwilowemi trudnościami, starała się obowiązkom swoim zadosyć uczynić, 
trafia jednak na pewne nieuzasadnione przekonania, których przezwyciężyć nie 
łatwo.

Zdaje się wielom, że Towarzystwo dlatego że krajowe, środków surowych 
przeciwko dłużnikom używać nie powinno;— zdaje się wielom, że względność i 
pobłażanie w ściąganiu zaliczek i realizowaniu weksli granic mieć nie powin­
no. Przekonywać o błędzie takiego zdania byłoby zbyteczncm, bo każdy rozsą­
dny człowiek przyzna, że jeżeli Towarzystwo ma wszystkim na się przyjętym 
zobowiązaniom odpowiedzieć, musi pilnować, aby względem niego zaciągnięte zo­
bowiązania również dopełnionemi były. To zaś osiągniętem być może jedynie 
wtedy, gdy opinia wszystkich Stowarzyszonych uzna za obowiązek, ścisłe dopeł­
nianie warunków względem Towarzystwa przyjętych.

Kto chciał mieć jeszcze wyobrażenie o stopniowem rozwijaniu się Towarzy­
stwa, mógł zaczerpnąć wiadomości z corocznych sprawozdań Zgromadzeniom 
Ogólnym przedstawianych, w obawie więc powtarzania znanych już szczegółów 
wolimy wskazać na te instytucye, które powstanie swoje Towarzystwu za­
wdzięczają.

Na pierwszem miejscu staje od Igo Września roku upłynionego otworzona 
Kasa Oszczędności w Krakowie. Za zezwoleniem to Zgromadzenia Ogólnego 
ofiarowano złr. 25,000 jako fundusz porękojemny dla tejże Kasy, i tak dzięki 
naszemu Towarzystwu utworzyła się Instytucya moralne znaczenie mająca, a przy 
rozwijaniu się jej i materyalne korzyści dla kraju rokująca. Najlepszym dowo­
dem potrzeby Kasy Oszczędności jest to, że przez ośm miesięcy obrót pieniędzy 
przechodzi złr. 400,000.

Druga Instytucya za pomocą Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń powstała, 
jest straż ochotnicza ogniowa, która z młodzieży wykształconej się składająca, 
poświęca się obronie życia i mienia współobywateli, i można mieć nadzieję, że po 
nastąpionem już potwierdzeniu przez Władzę statutów, ostatecznie uorganizowana, 
do naśladowania jej w kraju zachęci.
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Cieszyła się zawsze Dyrekcya, że moralny stan kraju się polepszy, że za­
tem ilość pożarów zbrodniczych się zmniejszy, i że łatwo wtedy znaczne dla 
Członków osiągniemy korzyści. W ubiegłym roku nadzieje się nasze nie ziściły 
i srogie pożary nawiedzały kraj nasz; obawa do tego .stopnia wszystkich ogar­
nęła, że na Sejmie krajowym wzywano c. k. Rząd o zaprowadzenie sądów do­
raźnych na zbrodnie podpalenia. Tuszymy jednak, że przy nowem krajowi przy­
chyliłem kierownictwie administracji, choć w części znikną klęski, które kraj tra­
pią. Z ustaniem zbrodniczych pożarów, łatwo znaczne oszczędności w składkach 
asekuracyjnych osiągnąć się dadzą.

Mimo więc, że rok ubiegły do bardzo nieszczęśliwych policzyć nam trzeba, 
zamykamy rachunki z zyskiem dla Członków jak się o tern Szanowne Zgroma­
dzenie z przedstawionego Mu bilansu rocznego przekona.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności 6go roku, to jest od 1 
Maja 1866 do 30 Kwietnia 1867 r. przedkładamy następujące zestawienia:

Wydano polic  34,476
Zabezpieczono wartości za . . . Złr. 72,305,542
Przeniesionych z roku przeszłego . Złr. 48,982,908

Razem złr. 121,288,450
Z złożonego bilansu okazuje się nadwyżka w sumie . Złr. 47,424 kr. 79 

to jest przeszło 8% zaliczki.
Stosownie do § 52 przedstawia Dyrekcya wniosek: aby 

przewyżka ta Członkom Towarzystwa jako zwrot z ubiegłego roku 
wypłaconą została. Fundusz rezerwowy, który w zeszłym roku 
wynosił Złr. 252,420 kr. 52

wzrósł do Złr. 304,706 kr. 77
z dodaniem zaś pozostałości funduszu asek. „ 2,209 kr. 26

ogółem do Złr. 306,916 kr. 03
Podajemy następnie wydatniejsze różnice między stanem Towarzystwa w ro­

ku 5ym a ubiegłym;
od Igo Maja 1865 do 30 Kwietnia 1866 wydano polic . 26,887
od Igo Maja 1866 do 30 Kwietnia 1867  34,476

więcej o 7,589
5go roku było zabezpieczonych wartości . . . Złr. 100,261,439
6go roku „ „ „ ... „ 121,288,450

więcej o Złr. 21,027,011
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Stosownie do przyjętego zwyczaju wzmiankuje Dyrekcya:
że w bilansie suma na nieuregulowane jeszcze szkody wynosi złr. 17,697 kr. 74 

a obejmuje wypadków 45,
z tych zapłacono szkód po 1 Maja r. b............................. 12
ukończonych, ale na które jeszcze kwitów nie nadesłano 26

załatwiono więc .... 38
w zawieszeniu pozostających . . 7

Ma sobie Dyrekcya za miły obowiązek wyrazić wdzięczność Szanownym 
Delegatom, którzy nietylko przy zwykłych czynnościach żywy i skuteczny brali 
udział, ale prawdziwie obywatelskiej gorliwości dali dowód w ściąganiu zaległo­
ści u Członków, co jeżeli nie zupełnym uwieńczone zostało skutkiem, zawsze im 
za niemałą zasługę policzonem być winno.

Kończąc powtórne trzechletnie urzędowanie swoje, Dyrekcya uprasza Sza­
nownego Zgromadzenia o przychylne ocenienie jej dobrych chęci.

B. Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w zabezpieczeniach 
od gradu w trzecim roku od zaprowadzenia tego działu.

W roku tym okazał się nadspodziewany wzrost tej gałęzi zabezpieczeń, jak 
tego zestawienie poniżej umieszczone dowodzi.

Wzrost ten zdaniem Dyrekcyi dwom przyczynom przypisać należy. Z jednej 
strony chciano zachować od straty obiecujące, a po kilku latach nieurodzaju 
ostatnią niejako nadzieją będące plony, — z drugiej zaś strony, skwapliwie ko­
rzystano z uchwały Rady Nadzorczej, równającej co do wysokości zaliczki wła­
sności dawniej nawiedzane gradem z temi, które gradowi nie podpadały. Zapo­
wiedziane w przeszłorocznem sprawozdaniu naszem z tej przyczyny rozwinięcie się 
tej gałęzi zabezpieczenia, ziściło się w zupełności.

Okoliczność która na zmniejszenie możebnych korzyści wpłynęła, jest zna­
czna suma, którą Dyrekcya w kontrasekuracyą oddała.

Widząc bardzo znaczne wartości w pojedyńczych miejscowościach do zabez­
pieczenia nadchodzące, mając jako punkt oparcia nieznaczny jeszcze fundusz re­
zerwowy, pomnąc że jeden nieszczęśliwy rok przy tak znacznych sumach mógł­
by zachwiać całą tę gałęź zabezpieczenia, wołała Dyrekcya na przypadek do­
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brego roku mniejszym się kontentować zyskiem, niżeli na przypadek nieszczęśli­
wego roku na zbyt wielkie narażać się niebezpieczeństwa.

Te uwagi usprawiedliwią zapewne postępowanie Dyrekcyi, co do wysokości 
kontrasekuracyi.

Wydano w tym roku polic . . . . 1095
w przeszłym . . 365

a zabezpieczono wartości za Złr. 5,660,996
w przeszłym za  „ 1,369,645

Fundusz rezerwowy działu gradowego wynosi obecnie Złr. 39,258 kr. 05
Zamykamy ten rok zabezpieczeń od gradu z zyskiem dla Stowarzyszonych 

jak tego przedłożony bilans dowodzi, wykazujący, że pozostała do zwrócenia su­
ma wynosi Złr. 12,734 kr. 02 
co stanowi 12% od złożonej zaliczki.



WYCIĄG
ZE SPRAWOZDANIA KOMISYI RACHUNKOWEJ

złożonej

z Wice-Prezesa Rady Nadzorczej Piotra Grossa i Członków tejże Rady:

Leonarda Wężyka, Franciszka Jasińskiego i Jakóba Wiktora,

Zgromadzeniu Ogólnemu w d. 3 Czerwca 1867 przedstawionego.

Komisya rachunkowa w imieniu i z upoważnienia Rady Nadzorczej składa 
Szanownemu Zgromadzeniu Ogólnemu sprawozdanie z szóstego roku istnienia To­
warzystwa w dziale ubezpieczeń od ognia, a z trzeciego w dziale ubezpieczeń 
od gradu, to jest za czas od Igo maja 1866 do ostatniego kwietnia 1867.

Właściwem zadaniem Komisy i rachunkowej jest dokładne przejrzenie ksiąg 
rachunkowych, szkontrowanie kasy i ścisłe sprawdzenie cyfer w bilansie poda­
nych. Komisya czynność jej przekazaną wypełniła z tą obywatelską sumienno­
ścią której, jak to nas wypadki zaszłe w innych Towarzystwach dostatecznie 
pouczają, żadna erudycya fachowa nie zastąpi.

Gdy Komisya skrupulatnie przejrzała księgi rachunkowe, porównała je 
z przedłożonym bilansem, zeskontrowała kasę i wszystko znalazła we wzorowym 
porządku, gdy zatem wszystkie pozycye wykazane w bilansie tyczące się przy­
chodu i rozchodu stanu biernego i czynnego, jakoteż funduszu rezerwowego, za 
udowodnione uważać należy, Komisya rachunkowa w imieniu Rady Nadzorczej 
wnosi:
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Ogólne Zgromadzenie żechce uchwalić co do działu ogniowego:
1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzor­

czej i Komisyi rachunkowej w moc § 86 upoważnia Radę Nadzorczą do udzie­
lenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń absolutorium z ra­
chunków działu ogniowego za czas od Igo Maja 1866 do ostatniego Kwie­
tnia 1867 r.

2. Ogólne Zgromadzenie z wykazanej przewyżki dochodu roku szóstego wy­
noszącej sumę Złr. 47,424 kr. 79 

oznacza:
a) 8% jako zwrot Członkom Towarzystwa od wniesio­

nej zaliczki „ 45,215 kr. 53 
b) ułamek odsetkowy przechodzi stosownie do § 75 na

fundusz rezerwowy „ 2,209 „ 26
Złr. 47,424“ki'~79 

co do działu gradowego:
1. Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi i Rady Nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, w moc § 86 Statutu Towarzystwa upo­
ważnia Radę Nadzorczą do udzielenia Dyrekcyi absolutorium z trzeciego 
roku ubezpieczeń od gradu.

2. Ogólne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości stosownie do statutów, przez 
Radę Nadzorczą powzięte rozporządzenie, dotyczące nadwyżki w dziale gra­
dowym otrzymanej w sumie Złr. 
mianowicie:

a) aby przenieść 50% na fundusz rezerwowy § 39 . „
b) przyznać z drugiej połowy zwrot Członkom 12% . „
ej przelać ułamek zwrotu na fundusz rezerwowy § 39 „
cl) pokryć prowizyą ajentów od wypłacania zwrotów „

Razem jak wyżej Złr.

27,030 kr. 06

13,515 „ 03
12,734 „ 02

16 „ 97
764 „ 04

27,030 kr.”06



WYCIĄG Z RACHUNKÓW V
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

W KRAKOWIE

za czas od Igo Maja 1866 do 30 Kwietnia 1867 r.

(Dział ogniowy).

3
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Przychód. Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1866. Rozchód,

W r. 6 wydano polic 34,476 któremi ubezpieczono wartość zlr. 78.499,351
Unieważniono „ 2,822 „ „ „ „ 6.193,809
Pozostało ważnych „ 31,654 „ „ „ „ 72.305,542
Z ubezpieczeń r. 5 przeszło wartości ubezpieczonej na r. 6ty „ 48.982,908 

Razem „ 121.288,450
Do zamknięcia roku 6go wyszło z ubezpieczenia  „ 70.887,968

Zostało w zabezpieczeniu na rok 7my „ 50.400,482

Przeniesiono zaliczek z roku 5go po strąceniu stornów Zlr. 150,523 c. 13
Zebrano zaliczek w roku 6ym „  „ ,, 585,612 ,, 16V zz zz zz zz z zz

Razem „ 736,135 „ 29
z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie przechodzą­

cych ubezpieczeń na dalsze lata  „ 170,941 „ 12
Zostaje zaliczki na rok 6ty

Procenta od gotówki i weksli  
Proporcyonalny zwrot kosztów administracyi z działu gradowego
Pozostały fundusz na szkody nieuregulowane z roku 4go  

» » » n » n 5g0...................................
Razem...

Z ogólnego przychodu odpada:

Prowizya agentów .....................................................................................

Wynagrodzenia za szkody z roku 6go  „ 368,697 „ 65
Koszta ratunku i likwidacyi  „ 8,054 „ 6
Fundusz zachowany na nieuregulowane szkody z r. 6go „ 29,473 „ 39
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają  „ 11,775 „ 65
Wynagrodzenia za szkody z roku 5go  ,, 48,206 „ 8
Zwrot otrzymany od Towarzystw kontr-asekuracyjnych .. ,, 15,586 „ 73
Premia za kontr-asekuracye zlr. 181,533 c. 10
Zwrot od Towarzystw kontr - asekuracyjnych za szkody

i prowizye (prócz wyżej wykazanej sumy zwrotu przy
szkodach nieuregulowanych z roku 6) zlr. 145,494 c. 4

565,194 17
8,512 41
7,620 —

250 —
35,091 15

616,667 73

43,571 86

Pensya Kuratora
Pensya Dyrektorów, urzędników, dyetąryuszów i sług  
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i Reprezentacyi  
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyi i agentów  
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyi  
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie Majowe i Listo­

padowe 1866 i koszta najmu sali dla Zgromadzenia ogólnego  
Zapomogi wdowom po urzędnikach przyznane przez Radę Nadzorczą  
Remuneracye i subwencye  „ „ „ „ 
Koszta druków, ksiąg, opał, światło i t. p. potrzeby bióra, prenumerata cza­

sopism, inserata i koszta prawne
Koszta utrzymania dobrowolnej straży ogniowej  
Odpis 5% z wartości mebli i narządów na zużycie  
Strata na zaległościach ..........................................................................

Czysta pozostałość z roku 6go 839/1oo<’/°- ............................

573,095 87

Powyższą pozostałością rozporządziło Zgromadzenie Ogólne jak następuje:

a) Do zwrotu Członkom 8% zlr. 45,215 c. 53.
I) Na fundusz rezerwowy 89/(00% „ 2,209 „ 26. zlr. 47,424 c. 79.

376,751 71

17,697 74

32,619 35

36,039 6
2,800 —

39,145 50
2,761 26
7,292 22

222 92

893 76
550 —
650 —

5,786 35
280 71
249 65

1,930 85
525,671 8
47,424 79

573,095 87
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 5go zlr. 252,420 c. 52
Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 6tym: 

10% od zaliczek (§. 71) i nieodebrany zwrot
z roku 4go (§. 52) zlr. 26,295 c. 91

5% wpływ ze szkód  „ 20,947 „ 19
z lokacyi gotowizny tegoż funduszu  „ 8,823 „ 20
39/II>0% z pozostałości funduszu asekuracyjnego „ 2,209 „ 26

„ "■58,275" „"56
Datek na utworzenie pułku Wolnych Krakusów w myśl

uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia 4go 
Czerwca 1866 r ............................. „ 3,780 „ 5 zlr. 54,495 c. 51

Majątek funduszu Rezerwowego z końcem roku 6go . ... „ 306,916 „ 3

Lokacya majątku funduszu rezerwowego.

303 sztuk akcyi gal. Karola Ludwika po cenie kupna . .. zlr. 63,074 c. 80
A). Fundusz ulokowany złr. 252,420 c. 52.

4 „ „ użytkowania dywidendy..
Listy zatawne galicyjskie Nom. W. A. 75,505 » 33 33 • • •

33

33

33

58,863 „ 94
Obligacye indem, gal. „ , „ „ 35,805 w mon. konw. 34,100 33 25,451 „ 96

„ pożyczki głodowej gal. „ „ „ 40,000 33 39,865 „ —
„ „ zagrań. 1864 „ „ „ 8,000 (w monec. brzęczącej) 33 7,051 „ 60
» 33 33 1865 „ „ „ 8,000 (33 33 33 )

33 5,853 „ 64
„ „ loter. 1860 „ „ „ 2,000 ...................................33 1,956 „ 64

Pożyczka kasie Oszczędności w Krakowie na koszta organizacyi i urządzenie 33 2,883 „ 34
W meblach i narządach bióra, własnością tegoż funduszu będących .... 33 4,743 „ 49
W gotówce na procencie w banku angielsko-austr. 33 42,589 „ 2
Książeczka kasy Oszczędności.......................................................  „ 87 „ 9

„ 252,420 „ 52
B). Fundusz tworzący się który w swoim czasie odpowiednio do

uchwały Rady Nadzorczej ulokowany zostanie „ 54,495 „ 51
Kraków 30. Kwietnia 1867 r.

If. Wod&ićki Dyr. I. H. Kiessleo wslci Dyr. referent.
W, Biesiadecki Dyr. II. Edward Kandler Szef rachunkowości.

W dowód zgodności z rachunkami
Kraków 1. Czerwca 1867 r.

Piotr Gross Vięe-Prezes Rady Nadzorczej — Franciszek Jasiński Członek Rady Nadzór. — 
Jakób Wiktor Członek Rady Nadzór.



WYCIĄG Z RACHUNKÓW V

zabezpieczeń od gradu z roku 1866.
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Przychód Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1866. Rozchód.

W roku 1866 wydano 1,095 polio któremi ubezpieczono złr. 5.660,996

Zebrano zaliczek
Procenta od gotówki i weksli.. 
Oplata portoryi i stępli
Fundusz na prowizye od zwrotu 

Razem 

Z ogólnego przychodu odpada prowizya agentów 

106,116 84

2,749 54

866 90
274 77

110,008 5

6,167 59

103,840 46

Część kosztów organizacyi w ogóle złr. 1,254 c. 17 w. a. wynoszących
Wynagrodzenia za szkody.............. ......................................... złr. 48,316 c. 96
Koszta likwidacyi............................................................ „ 1,421 „ 24

600

49,738

18,574

7,620
278

76,810

27,030

20

15

5
40

6

Premia za kontr-asekuracye................................................... „ 51,575 „ 91

Zwrot od kontr-asekuracyi za szkody i prowizye.............. „ 33,001 „76
Koszta administracyi...................................................................................................
Prowizya agentów od zwrotu......................................... .........................................

Razem............................

Czysta pozostałość 25/^%% ..............................................................

103,840 46

Powyższa pozostałość rozdziela się w myśl statutu jak następuje:

a) połowa na fundusz rezerwowy....................................... złr. 13,515 c. 3
b) z drugiej połowy:

1) 12% zwrotu Członkom............. złr. 12,734 c. 2
2) na prowizye od wypłaty zwrotu „ 764 „ 4
3) ułamek pozostały na fun. rezer. „ 16 „ 97 złr. 13,515 c. 3

złr. 27,030 c. 6
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1865 złr. 21,159 c. 13 
W roku 3cim 1866 zebrano: 2% od zaliczek na f. r. złr. 2,127 c. —

5% od wypłaconych szkód „ 2,439 „ 92
50% z pozostałości fund. asek. „ 13,515 „ 3
0^5% ułamek „ „ „ 16 „ 97 złr. 18,098 c. 92

Majątek funduszu rezerw, grad, z końcem roku 1866  „ 39,258 „ 5

Lokacya tego funduszu:

Akcye pierwszeństwa kolei Czerniow. Nom. 21,000 po cenie kupna.. .. złr. 18,465 c. 45 
Listy zastawne gal  „ 16,000 „ „ „  „ 12,037 „ 50
Do ulokowania  „ 8,755 „ 10

„__39,258 „ 5
Kraków 30 Października 1866.

H. Wodslcki Dyr. I.

W7. Biesiadecki Dyr. II.

H. Kieszkowski
Dyrek. referent.

Edward Kandler
Szef rachunkowości.

W dowód zgodności z rachunkami.

Kraków 24 Listopada 1866.

Maciój Kunaszowski Członek Rady Nadz.

Jakób Wiktor C. R. N.

Eustachy Rylski C. R. N.



BILANS

Kasy Oszczędności w Krakowie
(założonej przez krajowe Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń)

za czas

od Igo Września 1866 do 30go Kwietnia 1867 r.

4



Obrót i wynik pojedynczych interesów
Obrót fundu­
szów w ogóle

Stan czynny 
z końcem 

roku

Zysk 

brutto
Przychód

A). Wkładki.
1

Wkładki od 582 stron wraz z procentem skapitalizo-
wanym....................................................................... 150,800 46 1

Eskont od wkładek nad złr. 50 bez wypowiedzenia
zwróconych.............................................. .................. 13 45 13 45

B). Zaliczki na zastawy.
Zaliczek danych na zastawy spłacono.........................
Stan zaliczek na zastawy z końcem roku..................

48,674 —
70,681 —

Uzyskany procent od zaliczek na zastawy................ 2,538 26 2,538 26

C). Eskontowanie weksli.
Wykupno weksli eskontowanych................................... 9,700 _
Stan weksli z końcem roku............................................ 15,700 —
Uzyskany procent od eskontu weksli......................... 439 76 439 76

D). Pożyczki na hipotekę.
Stan pożyczki na hipotekę z końcem roku........
Uzyskany procent od tej pożyczki................................ 17 50

500 —
17 50

E). Zakupno papierów publicznych.
Zapas obligacyi z końcem roku Nom. 26,200 .........
Ze zrealizowania kuponów uzyskano................ .... 526 50

23,627 20
526 50

Wartość kuponów przy obligacyach z końcem roku . 233 33 233 33

F). Stemple.
Zebrano na opłatę należytości stęplowej................ . 168 70

G). Administracya.
Ze sprzedaży druków uzyskano..........................'.... ■ 19 77 19 77

Zapas gotówki..................................................... 752 4

212,898 40 111,493 57 3,788 57
1
II 1



Obrót i wynik pojedynczych interesów
Obrót fundu­
szów w ogóle

Stan bierny 
z końcem 

roku

Wydatki i 
części zysku 
na rok 1867 
przypadająceRozchód

A). Wkładki.

Zwrot wkładek (116 stronom zwrócono wkładki cal-
kowicie)......... .............................................................

Stan wkładek z końcem roku 466 stron...................
40,072 68

110,727 78
5% od wkładek do końca roku................................... 1,467 6 1,467 6

B). Zaliczki na zastawy.
Wydano zaliczek na zastawy .......................................
Z procentów obok wykazanych złr. 2,538 c. 26 na-

1.19,355 —

leży na rok 1867..................................................... 417 98 417 98

C). Eskontowanie weksli.
Eskontowano weksli.......................................................
Z procentu obok wykazanego złr. 439 c. 76 należy

25,400 —

na rok 1867.............................................................. 151 67 151 67

D). Pożyczki na hipotekę.
Udzielono pożyczki na hipotekę..................................... 500 —
Z procentu obok wykazanego złr. 17 c. 50 należy

na rok 1867 ................................ ........................... 16 53 16 53

E). Zakupno papierów publicznych.
Kupiono Oblig Pożyczki głód. gal. nom. wart. 10,000 za 9,887 50

„ „ pierw, kolei Czerń. „ „ 16,200 13,739 70
Zapłacono przy kupnie za kupony bieżące................ 567 43 567 43

F). Stemple.
Zapłacono do kasy Rządowej................................ ..
Należy jeszcze uiścić do kasy Rządowej.....................

82 10
86 60

Cr). Administracya.
Pensye Urzędników i sługi biurowego.......................
Koszta lokalu i potrzeby bióra.....................................

898
175

90
99

898
175

90
99

Saldo kasowe (zapas gotówki)........................
Saldo zysku i straty (zysk).........................................

Suma zysku rozdziela się stósowsie do §. 31 Stat.

752 4
93 1

2/3 części ua własność funduszu rezerw. Kasy Oszcz. 62 1
*/3 części na własność funduszu rezerw. Towarzystwa

wzajemn. ubezp. w Krakowie ............................ 31 —

212,898 40 111,493 57 3,788 57



Fundusz gwarancyjny Kasy Oszczędności
w Krakowie

w mysi §. 1. statutu przez Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń 
w Krakowie złożony.

Obligacye pożyczki zagranicznej z r. 1864 sztuk 8 Nr. 49,152 do 49,159 Nom. złr. 8,000

„ „ „ z r. 1865 „ 20 Nr. 601,377 do 601,396 „ „ 4,000

„ indemn. Galie, sztuk 2 Nr. 60 et 369 a złr. 5,000 M. K. 10,090 

„ 2 „ 2,595 et 4,839 „ „ 1,000 „ „ 2,000

„ 1 „ 3,064 - - „ „ 500 „ „ 500

„ 5 „ 256.258.315.332.6022 100 „ „ 500 „ 13,000

Razem złr. 25,000

Koszta organizacyi wynoszą  złr. 1,527 c. 89 

„ mebli, narządów i kas  „ 1,355 c. 45

Razem złr. 2,883 c. 34, które pokryte zostały z fun­

duszu rezerwowego Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia w Krakowie, i będą 

temuż ratami zwrócone.

Kraków dnia 30 Kwietnia 1867.

Komisya wybrana z grona Wydziału wielkiego w myśl §. 39 statutu, skontrolowała 
bilans powyższy z księgami Kasy oszczędności i znalazła takowy w porządku.

Kraków 1 Czerwca 1867.

Dr. Kopf. Dr. Feliks Szlachtowski. Albert Mendelsburg.

Teodor Baranowski. Dr. Weigel.



Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń
od Igo Maja 1866 r. do 30go Kwietnia 1867 roku.

Księstwo Bukowina.

złr. c. złr. c.
Adlerstein Hersch Mihawa 17 Stycznia 1867 25 —
Alpern Jankel Wyżnica 7 Maja 1866 7 60
Bohdanowicz Grzegorz Oszychliby 8 Czerwca 488 —
Bohosiewicz Deodat Baniłów ruski 22 20 —

„ J. B. 28 Grudnia 185 62
Chalbazani E. i D. Czerniowce 7 Września 1866 282 67
Długoborski Wilhelm Petryczanka ’/2 wy-

nagrodzenia 4 Stycznia 1867 1431 50
Gmina Wyżnica Wyżnica 7 Maja 1866 1206 27
Jakubowicz Krzysztof Bahrinestie 20 Listopada 165 —

n 12 Lutego 1867 143 25
28 Czerwca 1866 215 42

Janosz Stefan Iwankowice 7 Grudnia 1087 99
Kluczenko Klara Czerniowce 13 Października ,, 80 83
Klusik Leona Wyżnica 7 Maja 35 —
Mikuli Albert Czerniowce 7 Września n 84 98
Rozenhek Adolf Wyżnica 7 Maja n 406 27
Schnirch Ignacy Czerniowce 7 Września 90 28
Smerekowska Krystyna 13 Października „ 82 18
Warteresiewicz Michał Wasylów 9 Marca 1867 48 70
Zajączkowski Ignacy Czerniowce 12 Lipca 1866 198 55

6285 11
Do przeniesienia 6285 11
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Obwód Brzeżański.

Z przeniesienia 
Arcybiskupstwo Iwows. r. k. Kozłów 21 Września 1866

„ „ r. k. Pisarówka 7 Grudnia „
Blumski Witold Koniuchy 18 Lutego 1867
Kalinowski hr. Władysław Kniesioło 24 Grudnia 1866
Kastory Longin Chlebowice 22 Września „
Kessler Wolf Bakowce 16 „ „

„ „ „ 10 Października „
Kilarski Antoni Bobrka 16 Listopada „
Krzysztofowicz D. Korzowa 5 Lutego 1867
Potocki hr. Alfred Chlibowice wielkie 20 Listopada 1866

„ „ Stanisław Kozówka 5 Lipca „
„ „ „ Seńków 22 Grudnia „
„ „ „ Rohaczyn 22 Stycznia 1867

Spadkob. ś.p. Czajkowskiego Lany 17 Listopada 1866
Stanek Wacław Rzędowice 11 Października „
Wiktor Tadeusz Swirz 26 Maja „
Zawadzki Karol Potok 13 Grudnia „

złr. c.

1560 —
400 — 
222 10

3800 —
60 — 

250 —
40 — 

575 84 
280 40

2507 71 
106 — 
342 —

60 —
290 —

41 — 
384 — 
235 91

złr.
6,285

c.
11

11,154 96

Obwód Czortkowski.

Bliicher hr. Wahlstadt 
Borkowski hr. Mieczysław 

„ „ Alfred
Geringer Adolf 
Gritz Josio 
Horodyski Leonard 
Jachnowicz Jan 
Koziebrodzki hr. Sz.

55 55 55

Lewicki Antoni 
Liskowacki Piotr 
Mysłowski Józef 
Podlewski Walery 
Potocki Mieczysław 
Ulaniecki Władysław

Horoszowa 
Chudykowce 
Korolówka 
Milówce 
Trybuchowce 
Żabińce 
Zielony Kąt 
Sapohów

55 

Zaleszczyki 
Chartanowce 
Zwiniacz 
Chomiakówka 
Kociubińczyki 
Słobódka

4 Października 1866
1 Grudnia „

14 Sierpnia „
17 „
18 Czerwca „
22 „
11 Grudnia „
26 „

9 Lutego 1867
2 » „

26 Czerwca 1866
29 „

9 Sierpnia „
31 Grudnia „
10 Czerwca „

742 51
89 — 

574 — 
2220 —■

249 80
50 — 

263 48 
216 18 
369 20

25 — 
375 95 
220 — 

5881 73
196 60 
775 —

12,248 45

Obwód Kołomyjski.

Bogdanowicz Kajetan
55 55

„ Krzysztof

Widynów
55 

Dzurków

27 Maja
24 Grudnia
23 Listopada

1866
55

55

390 —
500 —
100 —
990 —

Do przeniesienia 29,688 52
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Z przeniesienia
złr.
990

c. złr.
29,688

c.
62

Diduch Michał Rusów 26 Maja 1866 199 —
Drohojewski Władysław Turka 2 ,, 55 250 —
Eltes Icek Kossów 22 Czerwca n 25 —
Haspel Aron Gwoździec 2 „ 55 33 —
Jasiński Franciszek Albinówka 26 Września ;; 1308 —
Kafler Josel Kossów 22 Czerwca 55 235 —
Murmyluk Teodor Widynów 27 Maja 55 200 13
Romaszkanowa Anna Siemakowce 26 Września 55 4514 52
Safirstein Mendel Kanczyn 30 Maja 55 27 —
Strassberg Josel Kossów 22 Czerwca 305 —
Ks. Suchewicz Julian Olejowa 1 Lipca n 525 —

8,611 65

Obwód Krakowski.

Aleksander Maks. Bolęcin 17 Czerwca 1866 484 70
Bandrowski Wojciech Sułów 11 Września 55 104 —
Bader Maks Garlica mur. 23 Grudnia 55 470 —
Bebak Walenty Chełmek 26 Sierpnia 55 959 65
Biegasz Błażej Niepołomice 5 Listopada 55 339 64
Bisaka Jan Piła 19 Maja 55 175 —
Biskupstwo Krakowskie Zastów 26 Listopada 55 906 20
Bobrowski Żelisław Brzączowice 7 Września 55 2468 —
Boguszewski Antoni Cerekiew 10 „ 55 732 —.
Chęciński Tomasz Kraków 23 Lipca 55 305 —•
Ciepiel Wojciech Mikluszowice 11 Października „ 335 —
Czajkowski Franciszek Kraków 1 Stycznia 55 33 —
Derpowski Karol 55 1 » 55 12 —
Farber Salomon Wola duchacka 11 Sierpnia 55 5838 69
Felczer „ Płoki 20 Listopada 55 385 16
Franos Antoni Zabierzów 5 « 55 290 —
Fibich Alojzy Kraków 5 Czerwca 55 12 —
Gongol Franciszek Zabierzów 24 Lipca 55 200 —
Gorczyński Floryan Glichów 4 « ;; 670 —
Gótz Jan Okocim 9 Maja 55 1083 —
Głownia Jan Piaski ad Kwacz. 28 Grudnia 250 —
Grela Tomasz i Jan Podłęże 17 Czerwca 55 327 90
Grelina Agnieszka Dąbie 21 Grudnia 5, 118 —
Helcel Floryan Górka 15 Czerwca 55 482 —
Jakubowska Marya Krzeczów 3 Listopada 55 47 —•
Jawi ej Filip Mieszkowice 13 Czerwca 55 902 97

„ Michał 55 2 Stycznia 1867 387 —
Jaroszewski Władysław Prądnik biały 22 Październik. 1866 2673 80
Księża Karmelici Chechło 17 Września 55 202 2

21,193 73 
Do przeniesienia 38,300 27
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Kmiecik Józef
Konopka bar. Kazimierz 
Komar Henryk 
Krupiński Sebastyan 
Krzywda Jan 
Landwirth Mojżesz 
Lasiński Franciszek 
Lipiński bar. Rożen. Grze. 
Łopacki Jan Kanty 
Lbffelholz Mojżesz 
Mazur Walenty 
Miarka Jan
Miętuszewski Maksymilian 
Mogilskie Probostwo 
Nowak Bogumił 
Okoń Marcin
Oczkowski Jan 
Romer Konstanty 
Szyfer Władysław 
Szyfer Władysław

» n

Sadowski Jakób 
Siejka Piotr 
Skalska Amalia 
Skorupka hr. Leon 
Starowiejski Stanisław 
Spadkobiercy hr. Lancko- 

rońskiego

Szmata Karol 
Tabaczyński Ludwik 
Tyras Izaak
Urbańczyk Michał 
Walczakiewicz Marya 
Wojtal Józef 
Wedrychowicz Hipolit 
Wojtaniewski Jan 
Wysocki Antoni 
Zakrzewski Wiktor 

» »
Zastawnik Tomasz 
Zgromadzenie Karmelitów 
Żeleński Stanisław

n »

Zwierzyniec wieś 20
Biskupice 19
Ostrów 12
Chełmek 23
Jodło wka 20
Kamyk 15
Przyborów' 27
Płaza 8
Leszczyna 9
Lazany 7
Wola batorska 12
Prądnik biały 10
Pawlikowice 7
Wróżenice 20
Bodzanów 19
Przewóz 21
Chrzanów 3
Krakuszowice 6

„ 22
Krakuszowice 22

„ 6
Chechło 17
Krzeszowice 18
Kraków 1
Prokocim 2
Wola duchacka 11

Lusławice 11
Słoma 4
Wola batorska 8
Wróblowice 31
Pierzchów 22
Niepołomice 14
Kraków 23
Niepołomice 14
Pękowice 11
Brzączowice 7
Kraków 12
Szczygłów 16

,, 25
Trzebinia 26
Siedlce 14
Dąbrowa 5
Brzezie et Łysokanie 12

złr.
Z przeniesienia 21,193 

Listopada 1866 275
Sierpnia „ 264
Marca 1867 390
Października 1866 93
Stycznia 1867 240
Maja 1866 131
Sierpnia „ 996
Lipca „ 239
Listopada „ 120
Września „ 200
Sierpnia „ 200
Kwietnia 1867 316
Stycznia „ 392
Lipca 1866 1480
Września „ 41
Czerwca „ 959

,, „ 157
Października „ 400
Września „ 89
Września „ 145
Października „ 541
Września „ 647
Sierpnia 1866 312
Stycznia 1867 54
Lipca 1866 292
Sierpnia „ 1932

Kwietnia 1867 285 
Października 1866 486

» » 178
„ „ 6311

Lutego 1867 106
Marca „ 204
Lipca 1866 11
Marca 1867 99
Stycznia „ 246
Września 1866 6035 
Października „ 37
Czerwca „ 320

,, „ 346
Października „ 260
Listopada „ 1490
Września „ 594
Listopada „ 10742

c.
73

46

35

73
3

68

96
67
41

75
45
72
76
75

50
21

9

25
27
68
59

33

złr.
38,300

59,859

c.
27

37
Do przeniesienia 98,159 64
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Obwód Lwowski.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 98,159 54*)
Augustynowicz Zygmunt Mikłaszów 12 Października 1866 248 —
Brunicki bar. Konstanty Dmytrze 3 Grudnia 55 148 —
Cielenkiewicz Karol Szczerzec 22 Października’ 55 2 —
Gmina miasta Lwowa Biłohorszcze 27 Grudnia 195 —
Goldberg Salamon Lwów 7 Stycznia 1867 10 —
Komorowska hr. Karolina Laszki 18 Listopada 1866 4649 83
Kriegshaber Henryk Siemianówka 15 Lipca 55 254 20
Lewandowski Mieczysław Sroki 5 Maja 55 5189 —
Lewicki hr. Kajetan Lwów 27 „ 821 18
Marciniszyn Michał Czerlany 4 Października 55 199 70
Spadkob. ś.p. Josephu Kar. Lwów 8 Listopada 55 569 5
Weissmann Edward Zawidowice 2 2683 2
J.E. WierzchlejskiFr. Arcyb.Rzęsna ruska 12 Lipca 55 917 89
Winnicka Amalia Kozice 6 „ 57 522 27

16,409 14
Obwód Przemyski.

Bilińska Katarzyna Szechynie 25 Grudnia 1866 422 —
Biskupstwo r. k. Przemys. Radymno 5 Sierpnia 55 80 —
Bodner Seweryna Sąd. Wisznia 30 Listopada » 10 —
Burgilewicz Jan Radymno 30 55 198 50
Cetner hr. Aleksander Mościska 31 Maja 240 —
Dembowski Zygmunt Rokietnica dolna 19 Czerwca 100 —
Doliniański bar. Seweryn Doliniany 27 Września 55 3744 10
Fedowicz Michał Czerniawa 10 Listopada 700 38
Hampel Antoni Makuniów 28 Czerwca 1112 —
Hawrzyszkiewicz Jan Niżankowice 9 Sierpnia 55 50 —
Leszczyński Jakób Babice 15 Lutego 1867 309 —
Ładoś ks. Jan Kanty 55 15 „ 55 80 —
Łańcucki Antoni Sieniawa 27 Sierpnia 1866 495 71
Pawlikowski Mieczysław Medyka 31 Maja 51 100 —
Parafia r. k. Babice 15 Lutego 1867 116 —
Plebankiewicz Jan Jarosław 11 Stycznia 4 —
Sprung Wolf Sieniawa 24 Sierpnia 1866 498 —
Wajgart Walery Sroniatyn 25 Czerwca 55 650 —

8,909 69
Obwód Rzeszowski.

Baken Roza Sędziszów 17 Lipca 1866 29 —
Bukowicz Leib 17 ,, 392 —
Beigert Józef Tarnowiec 2 Lutego 1867 195 —

616 —
— Do przeniesienia 123,478 37

*) W skutek pomyłki drukarskiej przeniesiono na str. 31 mylną sumę,-- która się powyżej prostuje.
5
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 616 — 123,478 37

Bolirer Zysko 
Damenhirsch Natan

Kuryłówka 
Rzuchów

6 Listopada
2 Czerwca

1866 179 60
606 90

Dolański Feliks Grębów 25 Sierpnia 80 —
Edelstein Łazarz Sędziszów 17 Lipca n 643 56
Faust Rafał 17 „ n 110 —
Feniger Izaak 55 17 „ 55 343 —
Griinfeld Jakób Rzuchów 2 Czerwca 300 —
Fila Wawrzyniec Wola raniż. 6 Kwietnia 1867 175 —
Holcer Karol Budy 17 Października 1866 235 —
Jahl Amalia Rzeszów 14 Lutego 1867 35 —
Kac Froim Rzuchów 2 Czerwca 1866 150 —
Kora Lipmann Sędziszów 17 Lipca 55 397 —
Klarewicz Adam Łańcut 2 Września 340 14
Kozłowski Kazimierz Motycze duchów. 6 Listopada 4353 —
Lubomirski książę Jerzy Korniaktów 17 „ 29 —
Margules Benjamin Sędziszów 17 Lipca 370 —
Mniszech hr. Adolf i Alfred1 Racławice 6 Września 1293 73
Mili Jan Tarnowiec 6 Stycznia 1867 197 —
Motyka Piotr Chmielów 11 Grudnia 1866 300 —
Państwo Przeworsk Markowa 13 Sierpnia 177 —
Piłat Wal. Przybyszówka 13 Czerwca 457 66
Potocki hr. Alfred Kuryłówka 6 Listopada 55 270 80
Reiss Józef Sędziszów 17 Lipca » 667 —
Ropper Hersz 55 17 „ 55 154 19
Ks. Roznalski Wincenty Świlcza 7 Października 205 80
Rosnowski Feliks Urzejowice 31 Grudnia 395 —
Spadkob. ś. p. Zakliki Edw. Bliźnianka 17 Września 258 —
Spiehnann Małka Sędziszów 17 Lipca 55 250 —
Skrzyński Kajetan Zwieńczyca 22 Marca 1867 3319 35

6 Kwietnia 633 —
Taffel Naftali Sędziszów 17 Lipca 1866 386 71
Tyszkiewicz hr. Zdzisław Machów 5 Października 55 759 48

18,687 92

Obwód Samborski.

Badeniowa hr. Seweryna Biskowice 21 Czerwca 1866 1992 —
Baczyński Michał Baczyna 8 Maja 5? 600 —
Bielańscy Kazim. i Jadw. Lisice ad Turze 14 855 82
Chłopecki Piotr Bereźnica 24 Grudnia 1866 400 —
Cicharzewski Kazimierz Uherce zapł. 31 388 58
Domaradzki Piotr Koniuszki 2 Czerwca 135 —
Gross Piotr Zagórze 30 Października 405 —
Jędrzejowicz Kazimierz Czaple 23 Września 55 38 —

4,814 40
Do przeniesienia 142,166 29
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Obwód Sandecki.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 4,814 40 142,166 29

Koźbor Wasyl Brzegi 10 Marca 1867 550 —
„ Hawryło 5) 10 „ 55 385 ——

Kolobanda Wasyl n 10 „ ?? 120 —
Kórnicki Jan Borysław 5 Maja 1866 701 —
Krynicki Marceli Krynica 25 Czerwca 594 —

W * 55 1 Lipca 55 491 76
Kutelmach Stefan Uherce zapłat. 9 Listopada w 230 50
Kostrzycki Piotr Brzegi 10 Marca 1867 465 —
Kamera c. k. Butelka wyżnia 2 Października 1866 249 —
Lachowicz Wasyl Tureczki 3 Czerwca 50 —
Makar Iwan Brzegi 10 Marca 1867 280 —
Mangold Marya Horożana 11 Czerwca 1866 572 —
Miałkowski Stanisław Niechowice 4 Października 627 7
ś. p. Mniszcha hr. Massa Terło 5 Stycznia 1867 150 —
Onyszkiewicz Stefan Zarajsko 7 Września 1866 290 —
Piciura Jędrzej 5) 7 „ 5? 110 —
Pilipiak Paweł Brzegi 10 Marca 1867 350 —
Pruchnicki Hryńko Komarno 20 Maja 1866 170 ■"
Rozeńko Wasyl Kobło stare 86 55
Skrzyński Ludwik Siedliska 6 Listopada 5) 130 —
Solak Demko Brzegi 10 Marca 1867 295 —
Strubycki Fedko 55 10 „ 250 —
Szembyl Trofim Uherce zapł. 9 Listopada 1866 232 30
Teichmann Schloma Wysocko niżnie 28 Czerwca 150 —

» » Borynia 2 Października » 234 47
12,578 5

Dranka Józef Pagorzyna 17 Marca 1867 316 —
55 55 55 17 „ 55 320 —

Fierich Dr. Tytus Zimnawódka 10 Października 1866 183 -—
Gałkiewicz Leon i Sew. Miłkowa 15 Marca 1867 1700 —
Gargula Jakób Kurów 15 Listopada 1866 745 —
Grajewski Jan Kanty Ciężkowice 19 Stycznia 1867 96 —
Ilebenstreit Józef Siary 17 Maja 1866 663 54
Jaglarz Jan Stary Sącz 12 Października 55 198 —
Juszczak Iwan Bednarka 8 Marca 1867 320 —
Kamera c. k. Gostwica 14 Października 1866 175 —
Konkur. parafialna Harklowa 21 55' 9
Kozarski Władysław Jankowa 5 Maja 1866 995 —
Mieszkowski Stanisław Gaboń 1 Stycznia 1867 281 88

„ Wojciech 55 1 „ n 53 75
Oscher Mojżesz Poręba mała 20 Sierpnia 1866 294 20
Racieski Wincenty Rąbkowa 4 Listopada 55 2296 20

8,646 57
Do przeniesienia 154,744 34
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 8,646 57 154,744 34

Reklewski Hipolit Czarny Potok 14 Maja 1866 755 70
10 Października 352 36

Skrzyński Aleksander Kobylanka 1 Listopada 55 390 —
Stadnicki hr. Edward Wysoka 16 Października ;; 685 —
Stanuszek Jan Tropie 10 Lipca 55 70 15
Stecowa Apol. Rzepiennik strz. 4 Lutego 1867 106
Szkaradek Jan Kurów 15 Listopada 1866 56 —
Szlapak Józef Skwirtne 25 Sierpnia 55 398 —
Szumański Michał Grybów 4 Marca 1867 380 —
Wnorowski Józef Załubińcze 30 Września 1866 31 40
Zagórowski Jan Stary Sącz 12 Października 15 207 —
Zaręba Szymon Biegonice 27 Lutego 1867 508 —

12,586 18

Obwód Sanocki.

Badjurowa Antonina Posada Sanocka 4 Sierpnia 1866 310 ' 1 ■ —
Biskupstwo przemyskie Równe 28 Października 55 1520 — •
Bobowski Jan Kaniów 8 Czerwca 100 —
Cybulscy Ad. i Łuc. Humniska 21 Lutego 1867 398 80
Holland Józef i An. Stuposiany dolne 5 Października 1866 382 75
Kamiński Szymon Duląbek ad Ciek. 19 Listopada 55 155 —
Kornfeld Ernest Solina 29 Października 3685 96
Langie Jan Dukla 20 Lutego 1867 32 —
Denko Wasyl Wołosate 18 Czerwca 1866 168 51
Lisowiecki Antoni Morochów 26 Marca 1867 344 ■ - ■-
Łukasiewicz Ignacy Chorkówka 2 Sierpnia 1866 1083 —
Rysak Kasper Krosno 19 Listopada 55 347 —
Muller Ernest Pagórek 7 Grudnia 92 60
Natuśko Grzegorz Dobra 21 Sierpnia r> 194 50
Ostaszewski Teofil Klimkówka 23 Maja 184 —
Ryngel Paweł Brzuska 1 Lutego 1867 3105 85
Sławik Medard Miejsce 6 Listopada 1866 1170 —
Słotwiński Jan Lisko 24 Lipca 2 50
Suszka Iwan Komańcza 13 „ 401 80
Tanzer Izaak Lisko 24 „ 110 —
Zielecki Adolf Ulucz 11 Marca 1867 159 —

13,947 27

• Obwód Stanisławowski.

Dzieduszycki hr. Wł. Jezupol 16 Lipca 1866 1169 87
Głuchowski Grzegorz Bratkowce 16 Lutego 1867 837 60
Gmina Izraelicka Tyśmienica 12 Czerwca 1866 498 ——

2,505 47 
Do przeniesienia 181,277 79
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złr. c. złr. c.

21,099 31
Do przeniesienia 230,431 26

Z przeniesienia :2,505 47 181,277 79
Holder Majer Tyśmienica 12 Czerwca 1866 820 19
Horn Herszel 12 620 —
Jabłonowski Józef Zagwoźdź 1 Maja 4164 30

Pacyków 10 Września 55 493 36
Zagwoźdź 24 Października 55 137 14

Janowicz Kajetan Tyśmienica 12 Czerwca 55 10 50
Konwent 00. Dominikanów „ 12 „ 120 —

Bohorodczany 14 Maja 55 11 14
Kónig Sendor Tyśmienica 12 Czerwca 55 35 —
Moszoro ks. Grzegorz 5) 12 „ 55 1300 —
Mochnacki Tym. Tyśmieniczany 18 Listopada 55 90 —
Obertyński Leopold Tarnawica poi. 9 Lipca 55 509 —
Renard hr. Andrzej Pasieczna 26 Stycznia 1867 5437 —
Rodakowski Wiktor Pałahicze 23 Maja 1866 230 —
Rothfeld Leib Tyśmienica 12 Czerwca 450 —
Sahajdakowski P. Przewłoka 18 Sierpnia 55 180 —
Schleifer Sara Bohorodczany 14 Maja 55 20 —
Spadk. ś. p. hr. Miączynskiego Tyśmienica 28 Stycznia 1867 555 —

„ Hermana Herza 12 Czerwca 1866 453 —
Teodorowicz Teodor Czortowiec górny 9 Grudnia 55 7527 55
Turkeltaub B. M. Tyśmienica 12 Czerwca 55 950 —
Weinberg Taube 55 12 „ 55 900 —
Wierzejski ■ Jan Stanisławów 2 Października JJ 535 51

28,054 16

Obwód Stryjski.

Bąkowski hr. Adam Demenka 16 Lutego 1867 512 30
Bogdanowicz Mar. Czahrów 24 Grudnia 1866 8892 —
Brunicki baron Julian Podhorce 26 Maja 177 52
Dzieduszycki hr. Aleksander Dzieduszyce małe 11 Czerwca 55 495 82
Hoppen Apolinary Swaryczów 15 Stycznia 1867 460 —
Jaśków Hnat Zyrawa 1 Października 1866 252 50
Krasiński Michał Stryj 13 Lutego 1867 1 80
Mazarakowa Waleń. Hołyń 22 Stycznia 55 45 —
Ormezowski Franciszek Stryj 13 Lutego 6 40
Pietruski Konstanty Stanków 3 Grudnia 1866 16 —
Podlewski Wincenty Czernica 29 Marca 1867 3364 53
Przedrzymirska K. Różniatów 30 Listopada 1866 16 —
Schónfeld Nuta Podhorce 26 Maja 40 —
Siemianowski Franciszek Siemiginów 23 Grudnia 1866 320 —
Ks. Trembicki Jan Bolechów 22/23 Stycznia 1867 174 33
Winnicki Ludwik Wierzbica 29 Września 1866 6325 11
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Obwód Tarnopolski.
złr. c. złr. c.

Z przeniesienia 230,431 26
Bauer Józef Grzymałów 17 Listopada 1866 1024 14
Baworowski hr. Włodzim. Brykula 7 Lipca 33 300 98

Kro winka 27 Czerwca 2987 5
Cikowski Antoni Złotniki 1 Marca 1867 256 4
Czarnecki Jan Kaczanówka 30 1150 —
Jankowski Wojciech Sienikowce 12 Października 1866 98 —
Kakowski Jan Berezowica 24 Grudnia 31 83
Kopczyński Ignacy Dubowce 23 Stycznia 1867 465 40
Lewicki Józef Burkanów 16 Listopada 1866 300
Lipski Antoni Czernichowce 1 Lutego 1867 490 —
Marcinkowski Karol Denysów m. 3 Czerwca 1866 1950 —
Ochocki Zefiryn Zarwanica 4 Grudnia 33 1419 92

33 33 Zagrobela 25 w 33 100 —
Tyszkowski Ludwik Seredyńce 19 Grudnia 1866 63 —
Scheib Henryk Trembowla '/2 wyna-

grodzenia 17 33 33 883 —
Wakuliński Kłem. Zbaraż 21 Października 33 195 —

11,714 36

Obwód Tarnowski.

Adamczyk Stanisław Maniów 2 Listopada 1866 425 —
33 33 2 33 33 275 —

Aksamit Jan Łowczów 26 Maja 33 189 —
Balsam Pinkas Krzyż 18 Sierpnia 33 211 —
Berke Karol Karwodrza 12 Października 33 285 —
Baumruck Szymon Ryglice 28 Sierpnia 33 240 ■——

Bernach Kazimierz Borek wielki 26 Września 33 100 —

Bobrowska hr. Olimpia Ruda 8 Stycznia 1867 210 —

Bobrowski Tytus Koszyczki 26 Grudnia 1866 2290 —

Bogusz Feliks Sokole 8 Września 33 1200 —

Cytryn Józef Mielec 18 Października 33 13 —

Dobrzyński Alek. Partyń 1 Lipca 33 1170 —

Dubernas Wojciech Gumniska Foks 3 Października 33 243 —

Duj Jan Jakób Padew 7 Maja 33 96 —

Dzwonkowski Edward Gromnik 13 Lutego 1867 914 —

Flaczkiewicz Leon Zawadka 22 Stycznia 33 280 60
Flaszer Mojżesz Błażkowa 5 Września 1866 562 ■ — —
Fosiek Bartłomiej Gumniska 26 Grudnia 33 180 —
Goldberg Tomasz Sokole 8 Września 33 197 20
Gumiński Stefan Błażkowa 5 33 447 —
Hanus Franciszek Swoszowa 5 Listopada 33 76 40

9,604 20
Do przeniesienia 242,145 62
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 9,604 20 242,145 62

Hirsch Loba Mikołajewice 2 Września 1866 3800 —
Kupka Jan Niwiska 9 Grudnia „ 319 —
Horocli bar. Tytus Słotowa 9 Lipca „ 1700 — -
Jastrzębski Emil Łowczówek 14 Września „ 124 83
Irzykowska Ludwika Józefówka 21 W » 542 —
Knobel Mojżesz Kolbuszowa 7 Października „ 38 —
Konopka bar. Leon Sikorzyce 18 Sierpnia „ 3180 —

„ „ Feliks Jadowniki mokre 11 Czerwca „ 852 50
Kometa Freundl Mielec 18 Października „ 55
Kostur Stanisław Kłokowa 25 Czerwca „ 401 50
Koszek Jakób Osobnica 13 Września „ 520
Krupa Józef Łazy dembowieckie 17 Czerwca „ 283 —
Kurkowski Floryan Żabno 6 Listopada „ 190 —
Księżna de Ligne Jadwiga Glinki 24 Października „ 120 —
Marchwicka Anna Skrzynka 9 157 —
Mostowski Aleksander Ruda 14 Sierpnia 1866 208 —
Najdała Franciszek Tarnowiec 4 Czerwca „ 1020 —
Neumann Bernard Sosnowice 6 ” W 434 61
Ks. Olesiak Bartłomiej Siemiechów 29 Listopada „ 565 —
Paszkowski Karol Borek wielki 26 Września „ 90 ■
Petrowicz Wincenty Przybówka 26 » w 538 —
Potocki hr. Adam Borusowa 7 Marca 1867 80 ——
Potocka hr. Honorata Błażkowa -5 Września 1866 1417 —
Ragan Kazimierz Zapole 9 Grudnia „ 375 80
Sanguszko ks. Władysław Mikołajowice 2 Września „ 4211 —

Rudy 31 Marca 1867 440 —
„ „ Paweł Pawęzów 14 Listopada 1866 1245 —

Satkowski Władysław Mielec 19 Października „ 435 —
Seweryn Stanisław Żabno 6 Listopada „ 135 —
Sękowski Aleksander Wojsław 16 500 —
Spadkob. ś. p. Barabasza

,, „ Broniewskie-
Siedliszowice 20 Lutego „ 106 —

go Tad. Wola mielecka 15 Października „ 608 —
Śpiewak Tomasz Dęblin 3 Sierpnia „ 498 —
Służewski Aleksander Wola batorska 19 Września „ 640 —
Starzewski Tytus Pawęzów 14 Listopada „ 3743 16
Sobyra Jakób Piotrkowice 7 Lipca „ 543 35
Steinhaus Chaim Jasło 6 Września „ 2352 —
Świątkowski Jędrzej Jodłowa 14 Kwietnia 1867 65 80
Szymberski Józef Partyń 8 Październik. 1866 4107 39
Szumski Leopold Wiśniowa 21 Sierpnia „ 13027 76
Toczyski Michał Podleszany 21 Września „ 12791 78
Tomaszewska Zofia Żabno 6 Listopada „ 135 —
Thaler Eisig Mielec 18 Października „ 45

72,244 68
Do przeniesienia 242,145 62
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia '72,244 68 242,145 62

Wexberg Józef Szarwark 28 Września 1866 1228 18
Wysocki Antoni Cieszyna 22 Maja 150 —
Zakład Ossolińskich Partyń 8 Października ,, 1320 —
Zakrzewska Franciszka Lowczówek 8 Sierpnia 192 —
Ks. Zapała Sebastyan Zgórsko 22 Września 55 741 —
Żywicki Henryk Jasło 6 5? 170 —

76,045 86

Obwód Wadowicki.

Bobrowski hr. Ignacy Dwory 23 Września 1866 2250 —
Berger Samuel Grabie 28 Listopada 55 159 10
Bronner Mojżesz Dwory 23 Września 55 3211 —
Dąbrowski Ludwik Miejsce 17 Lipca 55 362 —
Dittler Leopold Osielec 6 Lutego 1867 1267 —
Dzidek Wojciech Spytkowice 24 Październik. 1866 342 40
Fischerowa Stef. Mikołaj 26 Maja 1867 1200 —
St. Genois hr. Maurycy Zawoja 9 ,, 5J 1585 —

55 55 5? 5) 55 28 Sierpnia 1866 748 —
Grundalczyk Jan Spytkowice 9 Czerwca 55 112 50
Górecki Wojciech n 5 Listopada 55 760 71
Kosobucki Szczepan 16 Października 55 147 —
Koziorowski uAtoni Kalwarya 27 Grudnia 1600 —
Lipowski Konstanty Kobierzyn 25 Czerwca 55 180 —
Maków Gmina Maków 11 197 —
Mucha Jan Lencze górne 9 Października 55 522 —
Pająk August 55 55 9 55 52 80

1 Września 291 —
Przytuła Jan Spytkowice 5 Maja 1866 175 —
Piechocki Roman Lipowa 19 „ 55 180 —
Piwowarska An. Oświęcim 30 Października 1866 43 42
Stanek Bartłomiej Spytkowice 16 55 99 —
Sikora Andrzej Wysoka 10 Maja 57 244 —
Wikłacz Józef Spytkowice 9 Czerwca 5) 241 —

15,969 93

Obwód Złoczowski.

Bełzowski Jan Podkamień 17 Lutego 1867 300 —
Bydłowska Mar. Rudenko lackie 17 Września 1866 581 50
Ks. Bogucki Tomasz Olesko 27 Grudnia 57 86 28
Dzieduszycki hr. Wł. Załośce 20 Września 57 115 —

5) 55 55 Czystopady 15 Listopada 57 85 —
» n n Turczynów 20 „ 77 170 —

Pieniaki 24 Czerwca 77 240 —
1,577 78

Do przeniesienia 334,161 41
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złr. c. złr. c.

3,304 26
Do przeniesienia 362,860 73

6

Dzieduszycki hr. Wł. Załośce
„ „ „ » (Turczyn)

Garwoliński Jan Hnidawa
Głowacki Władysław Hodów
Goldhaber Hersch Jezierna
Hełm Piotr Gliniany
Hubicki Karol Tetelkowce

W » »
Jaworski Apolin. Trościaniec mały
Klarfeld Józef Wołczkowce
de Ligne ks. Eugenia Sokołówka
„ „ „ „ Baczka

Mier hr. Feliks Witków
„ „ „ Niemiłów
„ „ „ Szczygłówka
„ „ Henryk Kazanie nież.

Moszorowa Feliksa Mukanie
Pruszyński Józef Pomorzany
Stecki Adolf Środopolce
Silberstein Beile Olesko
Sobotnicki Norbert Gliniany
Sznajder Józef Białykamień
Tomanek Paweł Smarzów
Wierzbicki Julian Bałuczyn
Zamojska hr. Roz. Opłucko
Zawadzka Celestyna Remizowce
Zborowska Spółka Dzierżaw. Jarczowce 
Zielińska Tekla Rudenko lac.

Z przeniesienia 
2 Sierpnia 1866
5 Września „
7 Czerwca „
4 Lutego 1867

11 Czerwca 1866
3 Października „

10 Lipca „
26 Stycznia 1867
29 Czerwca 1866
18 Listopada „
10 Września „
7 Października „

20 Września „

26 Marca 1867
» n

23 Marca 1867
24 Października 1866

8 Lutego 1867
1 Czerwca 1866
3 Października „

11 Czerwca „
7 Marca 1867

30 Lipca 1866
7 Stycznia 1867

31 Marca „
4 Grudnia 1866

23 Lipca „

1,577 78 334,161 41
150 — 
337 40

1300 —
295 —

5085 —
20 —

170 —
170 —

3760 —
50 —

299 —
690 —
277 14
370 —
100 —
593 —

34 16
170 —

3736 80
1190 —

30 —
304 17

66 —
859 17
42 67

1730 —
1688 17
299 60

25,395 6

Obwód Żółkiewski.

Biskupstwo r. k. Przem. Łukawiec
00. Bazylianie Wołswin
Dzieduszycki hr. Wł. Wulka pot.
Jasieniuk Michał Łubów
Just Jankiel Dzików stary
Kęplicz Marceli Artasów
Kostnik Leśko Łubów
Kowaliszyn Józef Remenów
Obertyński Stanisław Tuszków
Pietruski Jan Remenów
Rosnowski Feliks Krowica
Urbański Rudolf Dobrusin
Massa ś. p. hr. Zamojskiego Grządka

10 Maja
28 Września

2 Maja
8 Listopada
9 Maja

27 Lutego
8 Listopada
8 Lipca
7 „

19 Listopada
10 Czerwca
18 Października
17 Lutego

1866
j?
ń
»

1867
1866

n

n
??

1867

40 -
5 — 

350 —
60 — 

851 47 
285 —

58 — 
556 — 
150 — 
197 50 
182 78 
345 — 
223 51
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Razem

Buzek Paweł
„ Zuzanna 

Gaszek Jan 
Goj Jan

Szl

Niebory 
. ”z /Zuków górny 
Strumień

Mors

ąsk.

Z przeniesienia
złr.

184 
1052 
1465
346

c.

95

złr.
362,860

3,047

c.
73

95

10 Listopada
10 „
28 Września
17 Marca

iwa.

1866
55

1867

Blumenschein Józef Friesch 10 Października 1866 24 80
Bortlik Tomasz Stary Potworów 16 Marca 1867 138 37
Brnak Franciszek Zastrzyszel 14 Lutego 163 —
Bulin Jacenty Czechowitz 9 Listopada 1866 96 60
Handl Franciszek Patschlawitz 13 Października 103 59
Kohl Józef Clirudim 19 Listopada 624 —
Kolarzik Jan Majetein 5 Marca 1867 86 85
Kristof Józef Zastrzyszel 14 Lutego 55 248 17
Mussil Karol Fussdorf 2 Kwietnia 395 47
Ostiadal Jan Wajschowitz 1 Grudnia 1866 41 82
Pitel Józef Zastrzyszel 14 Lutego 1867 169 30
Rusky Franciszek Praslawitz 17 Listopada 1866 113 4
Sewerin Ignacy Birnbaum 23 Września 70 —
Scholz Mateusz Leipnik 10 Lutego 1867 103 68
Skrzywanek Jan Schwabenitz 1 Listopada 1866 100 —
Soustrużnik Jan Zastrzyszel 14 Lutego 1867 240 28
Talat Rozalia Birnbaum 23 Września 55 70 —

2,788 97
368,697 65



Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń
5&&L X*O1£ 1866.

Księstwo Bukowina.

złr. c. złr. c.
Berzorad Wojciech Bunestie 7 Lipca 1866 5621 46
Kapri Michał bar. Kalafindestie 6 „ 1864 49
Osadca Wincenty i Mar. Wyźnica 2 Września 1866 120 16
Mustaza Aleksander bar. Piotrowce 1 „ 2204 35

9,810 46

Obwód Brzeżański.

Byczkowski Wincenty Płaucza 15 Czerwca 1866 60 —
Fasiewicz Jan Traga 11 Sierpnia n 103 65
Łopaczyński Jan Wyspa, Łupsza i

Mełna U » n 90 95
Malczewski Henryk Uwsie 15 Czerwca n 56 —
Milewski Kornel Mełna 11 Sierpnia 95 5
Szczurowski Henryk Dryszczów 22 Lipca 55 14 —
Trzeciak Dyonizy Taurów 15 Czerwca 152 99
Ujejski Wilhelm Strzeliska nowe 11 Sierpnia 21 25

. Bronisław Lubsza U „ 750 95
Wartanowicz Józef Urytwa 15 Czerwca 465 26

V- J A A ’ 1,810 10

Obwód Czortkowski.

Borysikiewicz Michał X. Rydoduby 6 Lipca 1866 304 20
Brecher Abraham Wolf Tłuste 15 Czerwca 55 62 50

366 70 
Do przeniesienia 11,620 56
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Z przeniesienia
złr.
366

c.
70

złr.
11,620

c.
56

Eliasiewicz Józef X. 
Kobylański Baltorar 
Kęszycki Józef Nałęcz 
Lewicki Józef X. 
Orłowski Hipolit 
Ochocki Kalikst 
Szydłowski Wincenty

Czabarówka 
Dżuryn 
Dzwiniaczka 
Trybuchowce 
Czabarówka 
Białobóźnica 
Michałków

15 „
15 Czerwca
22 Maja
15 Czerwca
15 „

6 Lipca
7 „

1866

n 
»

168 —
199 —
404 —
424 —

1795 —
546 16
20 58

3,923 44

Obwód Czerniowiecki.

Agopsowicz Kajeten 
Bohdanowicz Antoni 
Gołej ewski Antoni hr. 
Koch Benisz 
Modzelowski Narcyz 
Ostaszewski Seweryn 
Teodorowicz Mikołaj

„ Ignacy
Topczewski Wojciech 
Wiśniowski M. et Alter J.

» n
Zadurowicz Kajetan

n n

Trofanówka 
Matyjowce 
Harasymów 
Hawrylak 
Derenek 
Rakowiec 
Żywaczów 
Chomiakówka

Dźurow

Rożnów

1 Lipca
30 Czerwca
22 Lipca

6 „
22 „
22 „
22 „
26 Czerwca
22 Lipca

1 n
7 „
1 n
7 „

1866
a 
»

n
r>

524
51

157
25 

362 
736 
281

20
16 

1317
133 

1081 
1599

60
66
60
80
50
70
75
87
75

6,308 23
i

Obwód Lwowski.

Iwanicki Adam Zuszyce 31 Lipca 1866 129 50
129 50

Obwód Rzeszowski.

Dąmbski Józef 
Skibiński Leon

Rudna wielka 
Dębów

14 Czerwca
14 »

1866 102 —
66 40

168 40

Obwód Sandecki,

Tirlej Antoni 
Jeleński Wincenty

Poręba mała 
Żeleźnikowa

7 Lipca
7 „

1866
n

215 —
54 67

269 67
Do przeniesienia 22,150 13
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złr.
Z przeniesienia 269

c.
67

złr.
22,150

c.
13

Jasiński Maksymilian Moszczanica 7 Lipca 1866 94
Jeleński Wincenty Poręba Mała 14 Czerwca „ 19

„ „ Żeleźniakowa 14 „ „ 12
Kosterkiewicz Antoni Wielopole 19 Lipca „ 96
Lanckoroński Ign. hr. Wielogłowy, Ubiad 19 „ „ 149
Ligęzy spadkobiercy Gołąbkowice 30 Czerwca „ 73

„ „ „ 16 Lipca „ 71
Stadnicki Edward hr. Nawojowa 14 Czerwca „ 145

„ n n » 7 Lipca „ 975
Trauczyńska Marya Zabełcze 30 Czerwca „ 101

„ „ „ 19 Lipca „ 87
Wittig Teodor Chełmiec 16 „ „ 405

Obwód Stanisławowski.

Cetwiński Klemens Radcza 6 Lipca 1866 1432

Obwód Stryjski.

Makswald Feliks Dolina 7 Lipca 1866 139

Obwód Samborski.

Podlewski Stanisław Kawsko 12 Czerwca 1866 841

Obwód Sanocki.

Janowski Ferdynand Głębokie 18 Sierpnia 1866 136
Lisowski Jan „ 18 „ „ 136
Winnicki Edward Grabownica starzeń-

ska 30 Czerwca „ 53

Obwód Tarnowski.

Homolacz Kazimierz Ukowice, Sanok, 13 Czerwca 1866 744

80 
65

87 
28

7
8

13
84

4 
65 
83

50

10

34

2,501

1,432

139

841

325

91

50 

f
10

Wittig Rudolf Brzeziny 11 Września „ 138 75 f

883 9
Do przeniesienia 28,272 73
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Obwód Tarnopolski.

Czosnowska Modesta 
X. Dombrownicki Grzegorz 
Głowiński Joachim 
Krzysztofowicz Jakób 
Malczewski Stanisław 
Piątkowski Antoni 
Rozwadowski Edward 
Wszelaczyński Kajetan

Z przeniesienia
Nosowce 6 Lipca 1866
Hłuboczek 15 Czerwca „
Krasówka, Dyczaków 6 Lipca „
Załuże 15 Czerwca „
Bojkowce, Gaje 15 „ „
Chodorówka tarn. 15 „ „
Turówka 5 „ „
Kupczyńce 15 „ „

złr. c.

350 28
31 22

1205 43
11915 —

183 91
50 55

400 —
2431 85

złr. c.
28,272 73

16,568 24

Obwód Złoczowski.

Toczyski Stanisław 
Wasilewski Tadeusz

Brzegi 
Sienków

7 Czerwca
10 Września

1866
5)

58 10
192 —

<

250 10

Jarzymowski Mikołaj 
Miinter Herman 
Obertyński Stanisław

Obwód

Szarpańce 
Wanców 
Tuszków

Żółkiewski.

7 Lipca
V „
7 „

1866

5?

254
1631
320

30
46

i--

Kulikowski Kajetan 
Szymanowski Franciszek

Horbków
Bobiatyn

7 „
7 „ 5J

Razem

576
443

74
39

3,225
48,316

89
96



ZARZAD TOWARZYSTWA. V
Rada Nadzorcza:

Prezes: Adam hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczćj:

Baranowski Teodor.
Dębowski Zygmunt.
Dziedusźycki Włodzimierz hr.
Dzieduszycki Stanisław hr.
Dzwonkowski Edward.
Grocholski Kazimierz.
Haller Cezar.
Jasiński Franciszek.
John Juliusz August.
Kunaszewski Maciej.
Laskowski Felicyan.
Marszałkowicz Maksymilian.
Moszyński Piotr hr.
Rylski Eustachy.
Skrzyński Ignacy.
Starowiejski Stanisław.
Starzeński Bojomir.
Szumańczowski Ludwik.
Tarnowski Jan hr.
Torosiewicz Franciszek.
Warteresiewicz Michał.
Wężyk Leonard.
Wiktor Jakób.
Wolański Erazm.

Dyrekcya Towarzystwa: Zastępcy Dyrektorów:
Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Franciszek Paszkowski.
August Gorajski.



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia i od gradu

W KRAKOWIE

(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit Bóbrka Bóbrka
Bobrka Pieńczykowski Józef Wybranówka W

Czajkowski Waleryan Swirż Przemyślany

Selinger Karol Wolkowa nPrzemyślany Malzburg Wilhelm Przemyślany w

Kalinowski hr. Władysław Kniesioło Strzeliska
Chodorów Oczosalski Stefan Hrusiatycze »

Tustanowski Juliusz Oskrzesińce Rohatyn

Hohendorf Edwin Byszów Podhajce
Bursztyn Kunaszowski Hieronim Żelibory Bursztyn

Gołgbski Marceli Sławentyn n

Malczewski Henryk Gniłowody Podhajce

Podhajce Torosiewicz Emil Zastawce n
Kabat Aleksander Holendry n

Poradowski Feliks Kotów Brzeżany
Brzeżany Czarnożyński Aleksander Potutory n

Jakubowicz Józef Kurzany n
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Rohatyn Gnoiński Aleksander Danilcze Rohatyn
Malczewski Stanisław Cześniki

Kozowa Szeliwski Henryk Kozowa Kozowa
Byczkowski Wincenty Płaucza wielka Zborów

BUKOWINA.

Czerniowce miasto Kalicki Józef Czerniowce Czerniowce

Kotzmań . Passakas Łazarz Witelówka Kotzman
Bogdanowicz Grzegorz Oszechliby

Storożyniec Flondor Jerzy II. Storożyniec Storożyniec
Mustazza Aleksander bar. Petroutz

Kowats Antoni Karapcziu Śniatyn
Stanówce Flondor Jerzy I. Zielenów

Petrino Mikołaj bar. Waszkoutz

Czerniowce Petrowicz Jakób Czerniowce Czerniowce
Dr. Kochanowski Antoni W n

Wyżnica Dżurdżowan Jerzy Wyżnica Wyżnica
Boliosiewicz Jan Banitów ruski n

Mikuli Stefan Czerniowce Czerniowce
Sadogóra Mustazza Jan bar. Sadogóra Sadogóra

Stefanowicz Kajetan Bojana Bojana

Berzorat Wojciech Bunesztie Suczawa
Suczawa Prunkuł Abraham Suczawa

Stefanowicz Mikołaj Russ Manastiora

Górahumora Popowicz Alek. Stupka Mazajenesztie
Pauli Karol Górahumora Górahumora

Kimpolung Bieżański Kajetan Kimpolung Kimpolung
Koczyński Albin n

Seret Kapri Michał bar. Szerbowce Seret
Jakubowicz Krzysztof Bahrinestie r>

Radautz (Radowce) Imrychowski Józef
Eckhardt Hugo

Radautz (Radowce)
» »

Radautz (Radowce)
T) *

7



50

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Zastawna Kapri Leon bar. Czynków Kotzmań
Łukasiewicz Józef Kadlubiska Zaleszczyki

Dema X. Jan Kibicz Dorna (Watra) Dorna
X. Bazyli Kokorian Cukarestie V

Putilla X. Jan Hannicki Putilla Wyżnica
Pesl Franciszek n »

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Wybranowski Leoncyusz Drohiczówka Jazłowiec
Geringer Adolf Milówce Jagielnica

Zaleszczyki Łukasiewicz Jan Żezawa Zaleszczyki
Cywiński Ludwik Uliryńkowce Tłuste

Borszczów Jocz Jan Załucze Krzywcze

Mielnica Kęszycki Józef Dźwiniaczka Mielnica
Borkowski Mieczysław hr. Mielnica Krzywcze

Husiatyn Bojarski Zygmunt Wasylkowce Kopyczyńce
Korytko Seweryn Suchodół Husiatyn

Kopyczyńce Horodyski Leonard Żabińce Kopyczyńce
Horodyski Tomasz Krogulce

Czortków Podlewski Waleryan Chomiakówka Dzuryn
Rozwadowski Józef Jagielnica Jagielnica

Budzanów Ileydel Henryk bar. Roniaszówka Budzanów
Wolański Witold Pielawa Buczacz

Błażowski Krzysztof bar. Nowosiółka Jazłowiec
Jazłowiec Orłowski Oktaw Połowce W

X. Jan Kaliniewicz Jazłowiec J7

OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Gwożdziec Puzyna Julian
Moysa Jan

Cbwaliboga Gwożdziec
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Horodenka
Cieński Ludomir 
Passakas Ignacy 
Teodorowicz Kajetan

Okno 
Kolanki 
Michalcze

Horodenka
W
7)

Śniatyn Jakubowicz Antoni
Komar Tytus

Mikulińce
Uście

Śniatyn

Zabłotów Zagórski Włodzimierz 
Komar Wit

Dzurów
Toporowce

Zabłotów 
Śniatyn

Kutty i Kosów Zadurowicz Kajetan 
X. Ignacy Jakubowicz

Rożnow
Kutty

Zabłotów
w

Obertyn
Golejewski Antoni hr. 
Modzelewski Narcyz 
Bogdanowicz Krzysztof

Harasymów
Dereniak
Dzurków

Obertyn

Gwoździec

Kołomyja Korytko Eugeniusz
Bogdanowicz Antoni

Piadyki
Matyjowce

Kołomyja
V)

Peczeniźyn Strzelbicki Ignacy Peczeniźyn n

OBWÓD KRAKOWSKI.

Chrzanów Helcel Floryan
Estreicher Aleksander

Górka Trzebińska
Trzebinia

Chrzanów
Trzebinia

Jaworzno i Krze­ Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice

szowice Jezierski Antoni Giebułtów >,

Milieski Alfred Piekary Liszki
Liszki Brzechwa Władysław Zakamycze Kraków

Kirchmayer Julian Krzesławice »Mogiła Badeni Stanisław Branice n

Niedzielski Antoni Zabawa Wieliczka
Wieliczka Dydyński Piotr Raciborsko d

Białobrzyski Stanisław Kawecin Mogilany
Podgórze Konopka Henryk bar. Wrzosowiec

Niepołomice Żeleński Stanisław Grodkowice Bochnia
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Bochnia Włodek Roman ,
Lipowski Adolf bar.

Dąbrowica
Huciska

Gdów
y>

Dobczyce Fink Julian Komorniki n

Wiśnicz Niwicki Józef Kierlikówka
Łopacki Jan Kanty Poręba

Rzegocina
Nowy Sącz

Radłów Gunter Aleksander
Chrzanowski Wojciech

Dołęga 
Popędzina

Uście Solne

Brzesko Dobrzyński Tytus
Jastrzębski Edmund

Jurków
Dębno

Brzesko
n

Wojnicz Dąbski Władysław 
Wykowski Józef

Wojnicz 
Sufczyn

Wojnicz

-

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek Weisman Edward
Kotkowski Zygmunt

Zawidowice
Czerlany

Gródek

Szczerzec
Brunicki Konstanty bar. Lubień
Niedzielski Seweryn Wola Serdycka
Lewandowski Mieczysław Sroki

Lubień
Szczerzec

Janów Stanek Jan
Dr. Milleret Józef

Wyszeńka 
Lwów

Janów
Lwów

Winniki Biliński Dominik Czyżyków
Czerkawski Ludwik Gajo

Gaje
n

Lwowski
Piegłowski Feliks Sygniówka
Łysakowski Leopold Jaryczów
Breuer Jan Malczyce wielkie

Lwów
Jaryczów
Bartatów

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper 
Marek Dubs
Dr. Lewakowski Tytus 
Schuman August 
Miłaszewski Ignacy

Lwów
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Prsemyśł Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Hurko
Żurawica

Szecbynie 
Przemyśl

Radymno Bogdański Edward Zabłotce Radymno
Brunicki Ludwik bar. Michałówka »

Mościska Brześciański Sylwery Rustweczko Mościska
Drohojowski Zygmunt hr. Krukienice n

Krakowiec Janko Karol Kalników Krakowiec
Łucki Adam Sarny Mościska

Sadowa wiśnia
Zuker Zygmunt Chorośnica
Petrowicz Franciszek Wołostków Sądowa Wiśnia
Doliniański Seweryn bar. Dóliniany Gródek

Jaworów Szeptycki Jan Przyłbice Jaworów
Horoch Seweryn Morańce

Niżankowice Lipski Feliks Łuczyce Przemyśl
Gutkowski Ferdynand Horysławicę Mościska

Jarosław Runge Jan Jankowice Jarosław
Małachowski Zygmunt Morasko

Sieniawa Masłowski Marceli Dombrowica Sieniawa
Druziewicz Karol Izabelin

OBWÓD RZESZOWSKI.

Rzeszów Jędrzejowicz Luowik Nosówka Rzeszów
Straszewski Henryk Boguchwała D

Stawski Leonard Hermanowa
Tyczyn Jędrzejowie/ Edward Dylągówka >5

Jędrzejowicz Władysław Hyżne

Głogów Dąbski Józef Rudna
Tyszkiewicz Zdzisław hr. Werynia Głogów

Sokołów Zbyszcwski Wiktor Sokołów Rzeszów
X. Franciszek Szajnok Raniżów Sokołów
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Jawornicki Feliks Hussów ŁańcutŁańcut Gwozdowicz Antoni Rakszawa n

Leżajsk X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa

Tarnobrzeg Wojnarowski Edmund Zarzekowice Dzików
Gregęr Franciszek Mokrzyszów U

Przeworsk Wojtkowski Adolf Zurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów Dolański Feliks Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów Piotrowski Antoni Przędzel Nisko
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów

Strzyżów Jabłoński Ludwik Baryczka Strzyżów
Wojnarowski Franciszek Żarnowa

OBWÓD SAMBORSKI.

Stara sól Dolański Ludwik Rakowa Stara sól
Jędrzejewicz Kazimierz Czaple n n

Stare miasto X. Pankiewicz Narcyz Ławrów Smolnica
Skarżyński Władysław Suszyca Chyrów

Sambor Majewski Józef Maksymowice Sambor
Balicki Ludwik Wykoty »

Drohobycz Bielski Stanisław lir. Rychcicc Drohobycz
Tarnowski Stanisław hr. Wróblowice W

Medenica Dylewski Maryan
Podlewski Stanisław

Rolów
Kawsko

Medenice
Stryj

Turka i Borynia Strzelecki Alojzy Wysockie wyżne Borynia
Czyrniański Michał Turka Turka

Łęka Komorowski Piotr hr. Bilinka Sambor
Sozański Celestyn Hordynia
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Sozański Sylwery Błażów Sambor
Podburz Szybiński Ferdynand Manasterek Podburz

Bielański Kazimierz Turze r

Janko Henryk Hoszauy Rudki
Rudki Matczyński Konstanty Podli ajczyki n

Niezabitowski Włodzimierz Uherce niezabitow. Gródek

Komarno Morawski Konstanty Pohorce Rudki
Link Franciszek Komarno Komarno

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko Berski Wiktor Tylmanowa Krościenko
Szalay Józef Szczawnica Szczawnica

Nowy Targ Fihauser Konrad Bruśnik Ciężkowice
Uznański Adam Szaflary Nowytarg

Limanowa Mars Józef Stara wieś L imano wa

Skrzydlna Rusocki Jan
Struszkiewicz Ignacy Mszana Dolna

Nowy Sącz i Szujski Piotr Zbyszyce Nowy-Sącz
Krynica Dunikowski J. Tęgoborze »

Stary Sącz Gostkowski Wincenty Rogi Stary Sącz
Fihauser Stanisław Jazowsko Łącko

Grybów Skarszewski Żuk Władysław Łyczany Grybów'

Ciężkowice Dobrzyński Adolf Rożnów Nowy Sącz
Koczanowicz Ignacy Stróże wyżnie W

Biecz Skrzyński Aleksander Kobylanka Gorlice
Jaworski Antoni Załawie Biecz

Płocki Jan Nowodworze Gorlice
Gorlice Łoniewski Maryampol T>

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów Leszczyński Wojciech Tużepole Brzozów
Leszczyński Stanisław Jabłonica Jasiennica
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Rymanów Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
Gniewosz Antoni Klimkówka r

Sanok Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn
Tcliórznicki Piotr Kombornia Jasiennica

Bukowsko Łęmpkowski Rafał Czaszyn Sanok

Lisko Jordan Józef Olszanica Lisko
Żurowski Teofil Berezki ł?

Baligród Sołdraczyński Ignacy Jabłonka Baligród

Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska
Lutowiska Koniecki Juliusz Procisne

X. Antoni Gładyszowski Tarnawa wyżna

Ustrzyki Terlecki Wiktor Hoszów Ustrzyki
Horoszczakowski Emil Ustyanowa W

Dobromil Ritterschildt Mieczysław 
Bees Arnolf Baron

Komorowice
Boniowice

Dobromil

Biorcza Załgski Gabryel Iskań Dubiecko
Pieściorowski Ryszard Kuźmina Sanok .

Dubiecko Reicenstein Alfons Końskie Niewistka
Łopuszański Jabłonnica ruska n

Krosno Klobasa Karol Zręcin Krosno
X. Dutkiewicz Antoni Prób. Jedlicze n

Dukla Kobuzowski Cesław Sulistrówa Dukla
Peszyński Tytus Kobylany n

Żmigród Bielański Władysław Łajsce Jasło
Hubka Karol Lubno Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz Jastrzębski Rudolf Bednarów Stanisławów
Rylski Władysław Ostrów Halicz

Stanisławów Borkowski Stan. lir. Uhrynów dolny Stanisławów
Noel Adam Uhrynów górny
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Bohorodczany Jabłonowski Józef Pacyków Stanisławów
Sauczek Jan Iwanikówka Bohorodczany

Tłumacz Swieżawski Włodzimierz Tyśmienica Tyśmiennica
X. Kowalski proboszcz Niżniów Niżniów

Tyśmienica Nikorowicz Spiridion Krzywo tu ły Ottynia
Rozwadowski Ryszard hr. Zakrzewce n

Nadworna Mochnacki Timoleon Tyśmieniczany Nadworna
Masłowski Erazm Nadworna n

Delatyn Cetwiński Klemens Radcza Stanisławów

Rodakowski Jan Kończaki Manasterzyska
Manasterzyska Morawski Romuald Kowalówka W

Nadachowski Michał Dubienko

Cielecki Alfred Porchowa BuczaczBuczacz Szczepański Juliusz Sokołów n

X. Onufry Wańczycki Barysz w

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów Stanisławów

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj
Brunicki Albert baron.
Hosz Edward
Szubert Antoni

Strzałków 
Pukienicze 
Błonie

Stryj
Wolica
Lubieńce

Skole Siemianowski Franciszek Semiginów Stryj
Jabłonowski Ludwik Demnia wyżna Skole

Dolina Hoszowski Edward Maksymówka Dolina
Fiałkowski Andrzej Wełdzirz n

Bolechów X. Trembicki Jan Bolechów w miejscu

Kałusz Sobota Karol Podhorki Kałusz
Komornicki Stanisław Zawadka n

Rożniatów Huppen Apolinary Swaryczów Rożniatów
Mazaraki Maryan Strutyn Dolina

8
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Kunaszowski Damazy Perekosy Wojniłów
Wojniłów Puzyna Włodz. Kniaź. Martynów nowy Bursztyn

Postruski Klemens Wojniłów Wojniłów

Żurawno Korzeliński Seweryn Bereźnica Żydaczów
Wysocki Kazimierz Hrehorów Żurawno

Mikołajów Podlewski Wincenty 
Stecieski Jan *

Rozdół
Czernica

Rozdół

OBWÓD TARNOPOLSKI.

Zbaraż Pokrzywnicki Bronisław Holoszyńce Zbaraż
Smolnicki Franciszek Nowiki r

Nowe Sioło Jordan Teofil Koziary w
Kęplicz Hilary Romanowe sioło Tarnopol

Skałat Rozwadowski Edward Turówka Grzymałów
Federowicz Aloizy Zerebki Skałat

Grzymałów Koziebrodzki Szczęsny lir. Illibów Grzymałów
Piniński Leonard hr. Grzymałów n

Trembowla Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Trembowla
X. Kucharski Jan Prawdzie Trembowla

Złotniki Baworowski Włodzimierz hr. Strusów Mikulińce
Trzeciak Rakowiec Podhajczyki

Tarnopol Mochnacki Ignacy Toustoługa Tarnopol
Kakowski Jan Berezówica n

Mikulińce Zabielski Ignacy Łoszniew Mikulińce
Zawadzki Antoni Suszczyn n

Ichrowice Rozwadowski Erazm Kładki Jezierna
Korytowski Juliusz Potycza Tarnopol

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Bobrowski Tytus Tarnów Tarnów

Tarnów powiat Żaba Stanisław Zgłobiee Tarnów
Zawadzki Władysław Licliwin Tuchów
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Tuchów Dzwonkowski Apolinary Kielanowice 55

Pieniążek Stanisław Kowalowa

Pilzno Garbaczyński Piotr
Romer Emil

Mokrzec
Zwiernik

Pilzno
57

Dembica Charzewski Władysław Okoniu Dembica
Gradziński Waleryan Gumniska 97

Ropczyce Szumski Leopold
Rylski Adolf

Wisznio wa
Olchowa

Sędziszów
57

Kolbuszowa Romer Władysław hr.
Hupka Jan

Dąbie
Niwiska

."7

57

Mielec Tarnowski Jan hr. Chorzelów Mielec
Łubkowski Zygmunt Glinki 57

Zasów Geppert Władysław Ziempniów 57

Trzeciecki Aleksander Wola mielecka 57

Bogusz Aleksander Lubarz DąbrowaDąbrowa Bielecki Leonard Mędrzechów 77

Żabno Dobrzyński Władysław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Krzyszkowski Wiśniowa 57

Brzostek Marynowski Tomasz Brzostek Brzostek
Baszczewicz Kryspin Biezdziedza Jasło

Jasło Piliński Konstanty Tarnowiec n

Lisowiecki Antoni Niegłowice 77

OBWÓD WADOWICKI.

Oświęcim i Kęty Bobrowski Wincenty hr. 
Wysocki

Wielka Poręba 
Polanka

Oświęcim
77

Biała Chwalibóg Kornel
Chwalibóg Teofil

Grójec
Biała

77

Biała
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Wadowice Gorczyński Adam Brzeźnica Wadowice
Drohojewski Tytus Ryczów 55

Andrychów Wolski Kajetan Spytkowice Zator
Baum Ferdynand baron Radocza Wadowice

Ślemień X. Ciesielski Frań. Ksaw. Sucha Sucha
Stilkr Józef. 55

Żywiec i Milówka Michałowski Antoni Okrajnik Żywiec

Kalwarya Baum Józef baron Kopytówka Wadowice
Brandys Stanisław Brody Kalwarya

Maków Wiktoryn Franciszek Maków 5?

X. Gurkiewicz Jan Mucharzów

Myślenice Zubrzycki Julian Rabka Jordanów
i Jordanów Dąbski Włodzimierz Myślenice Myślenice

Skawina Konopka Józef Mogilany 57

Haller Władysław Polanka Mogilany

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

lii im nmr Bohdan Hipolit Zadworze Glinianyuiiniany Torosiewicz Michał Połtewa n

Kielanowski Tytus Kozłów Busk
BUSK Łodyński Hieronim Milatyn 55

Bartmański Feliks SpaśKamionka Mier Karol hr. Busk

Stecki Adolf Srodopolce Radziechów
Radziechów Szumlański Michał Krzywe 55

Rubczyński Władysław Stanin 55

Łopatyn Wasilewski Tadeusz Sienków V

Wasilewski Antoni Wolica barytowa V

Padlewski Szczepan Suchodoły Brody
Diuny Schnell Artur Stare brody 55
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Olesko Krajewski Nikazy Czechy Podhorce
X. Bogucki Tomasz Olesko n

Złoczów Augustynowicz Bolesław Kniażę Złoczów
Dzierzkowski Adam Chilczyce

Zborów Niezabitowski Kwiryn Płuchów
Wodzicki Kazimierz hr. Olejów Zborów

Załośce Kunaszowski Władysław Kutyszcze Podkamień
Miączyński Józef Jaśniszcze n

OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

T ił r» <* nr n Mroczkowski Antoni Oleszyce Oleszyce
LUDdCZOW Krzyszkowski Antoni Hamernia W

Zarzycki Tytus Chotyłuby Cieszanów
Cieszanów Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Unzeitig Franciszek Cieszanów

Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruskaRawa ruska Krzyżanowski Sylwery Kamionka wołoska n

_ . • Hierowski Ludwik Niemirów NiemirówNiemirów Komarnicki Jan Magierów

Skolimowski Julian Dyniska Uhnówunnow Marmorosz Józef Karów 5)

Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki Kulików
Kulików Eminowicz Kajetan Smereków n

X. Jan Kowalski Źółtańce

Czermiński Juliusz Nadycz Żółkiew
Żółkiew X. Nowakowski Józef Żółkiew

Rylski Henryk Dłużniów Bełz
JDdIZ Jędrzejowicz Maksymilian Zniatyn

Mosty wielkie Głogowski Artur Bojaniec Żółkiew
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Pajączkowski Józef

Zamieszkanie.

Pieczygóry

Poczta.

Sokal
Sokal Babecki Kajetan Byszów

Kruszewski Henryk Chorobrów

8 Z L Ą 8 K.

Cieszyn Gaszek Jan Żuków Cieszyn

Bilsko X. Knoppek Antom Międrzycz Bilsko

Frysztadt iBogumin Mira Franciszek Karwin Frysztadt

Skoczów Swoboda, Józef Skoczów






